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5,16zł

5,06zł

MZK ul. Lipowa 5

2,07złLPG

REKLAMA
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Rozsiądźmy się wygodnie 
44. Zamojskie Lato Teatralne 16.06-6.07.2019



Sławomir Zawiślak, po kilkumie-
sięcznej przerwie, ponownie zo-
stał Prezesem Zarządu Prawa i 

Sprawiedliwości w Okręgu nr 7. Decyzję 
taką podjął Prezes partii Jarosław Kaczyń-
ski. Poseł z Zamościa przejął stanowisko 
szefa lokalnych struktur PiS po Beacie 
Mazurek, która w związku z wygranymi 

wyborami do Europarlamentu, musiała 
pożegnać się z tą funkcją.

Przypomnijmy, że poseł Zawiślak prze-
stał być liderem Prawa i Sprawiedliwości 
Okręgu nr 7 zaledwie kilka miesięcy te-
mu. Na początku lutego, po jedenastu la-
tach zastąpiła go na tym stanowisku Be-
ata Mazurek. 
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W Zamościu powstaje KFC Powrót Posła

To już pewne. Przy zamojskiej obwodnicy powsta-
nie obiekt popularnej sieciówki. Spółka B4 Bartecki 
z Tomaszowa Lubelskiego, właściciel terenu, pod-

pisała właśnie umowę z hiszpańskim holdingiem AmRest, 
zarządzającym siecią restauracji w całej Europie. I wybudu-
je dla giganta obiekt, który ma działać pod szyldem KFC. 

- Będzie to kolejna, po oddanej do użytku w grudniu zeszłe-
go roku „Biedronce”, inwestycja przy ul. Legionów. Jest częścią 
powstającego tam wielkiego kompleksu handlowo-usługowe-
go. Tworzymy go z myślą o mieszkańcach Zamościa i regionu, 
którzy w jednym miejscu będą mogli zrobić kompleksowe zaku-
py w sklepach znanych marek, zjeść, umyć samochód, rodzinnie 
spędzić czas - mówi Błażej Bartecki, właściciel spółki B4 Bar-
tecki, która zajmuje się budową obiektów komercyjnych. Je-
den z nich właśnie buduje dla holdingu AmRest w Zamościu.

Legionów 8 – ten adres, gdzie w latach 90. powstał pierw-
szy w mieście supermarket, znów - dzięki KFC - ożyje. Teren 
został ogrodzony. Góruje nad nim wielki baner „Tu powstaje 
KFC”. Będzie to pierwsza restauracja KFC na Zamojszczyźnie. 
Dołączy do sieci 265 działających pod tym szyldem w Polsce. 

Popularne kubełki KFC z kurczakiem w ziołach i chrupiącej 
panierce można będzie zamówić w Zamościu już pod koniec 
roku. Przed Bożym Narodzeniem na ulubioną kanapkę będą 
mogli także wstąpić tu zmotoryzowani klienci. 

- Rozmowy z hiszpańskim holdingiem AmRest, spółką za-
rządzającą siecią restauracji w całej Europie, także działającymi 
pod szyldem KFC, trochę trwały. Bo to bardzo wymagający part-
ner, który, zanim podpisze umowę, bardzo szczegółowo spraw-
dza i bada każdą lokalizację. Ale udało się nam go przekonać, 
że warto tę znaną markę ulokować w Zamościu. Jeśli KFC może 
być w Chełmie czy Lublinie, to dlaczego nie w mieście światowe-
go dziedzictwa kultury? - przekonuje Błażej Bartecki. I zdra-
dza, że holding AmRest, który obecnie prowadzi ponad 2 tys. 
restauracji w 26 krajach (m.in. w jej portfelu znajdują się ta-
kie marki jak Pizza Hut, Starbucks, Burger King czy KFC), roz-
ważał kilka lokalizacji w Zamościu. Ale to spółce Barteckiego 
udało się zaproponować hiszpańskiemu inwestorowi najlep-
szą z możliwych. Spółka AmRest z siedzibą w Madrycie uzna-
ła, że KFC przy Legionów 8, to dobra inwestycja.  

Firma Barteckiego blisko 2-hektarowy teren przy Legio-
nów kupiła w zeszłym roku – od właściciela sieci Aldik. W grud-
niu wybudowała tam obiekt dla „Biedronki”. Teraz rusza z bu-
dową obiektu o powierzchni 300 mkw, gdzie powstanie KFC. 

- Plusem tej lokalizacji jest położenie przy obwodnicy mia-
sta, sąsiedztwo największego osiedla mieszkaniowego, które liczy 
10,6 tys. mieszkańców, a także obustronna sygnalizacja z syste-
mem inteligentnych świateł. Jeśli samochód zechce skręcić do nas, 
wystarczy, że stanie na zjeździe indukcyjnym, wtedy niemal na-
tychmiast zapala się zielone światło – wylicza Błażej Bartecki.

Nie bez znaczenia jest także obecność „Biedronki”, którą 
miesięcznie odwiedza 50 tys. klientów. Kolejny atut, to plano-
wana w przyszłym roku budowa w sąsiedztwie KFC wielkiego 
Parku Handlowego, gdzie ulokowane zostaną stoiska znanych 
marek oraz myjnia samochodowa. Nie bez znaczenia będzie 
też rozległy parking dla klientów. I, oczywiście swoboda do-
jazdu, bez konieczności przebijania się przez miasto czy spę-
dzania niepotrzebnego czasu w korkach. 

Ponadto właściciel terenu dysponuje najwyższym w Za-
mościu pylonem reklamowym, na którym zapewnia miejsce 
do prezentacji dwustronnej reklamy świetlnej o powierzch-
ni 25 mkw. 

Budynek KFC ma być gotowy we wrześniu, a pierwszych 
klientów – także zmotoryzowanych - restauracja przyjmie jesz-
cze przed Świętami Bożego Narodzenia. Zatrudnienie znajdzie 
tu 40-60 osób z Zamościa i okolic. 

Na inwestycji skorzystają również lokalni hodowcy i rolni-
cy. Bowiem restauracje KFC znane są z tego, że cenią świeżość 
ponad wszystko. Nie bez powodu ich hasło reklamowe brzmi: 
„Dobre, bo świeże”. Dlatego KFC, tam gdzie powstaje, współpra-
cuje z lokalnymi, sprawdzonymi dostawcami mięsa i warzyw. 

Bartecki to marka 

B4 Bartecki spółka komandytowa jest jedną ze spółek Gru-
py Firm Bartecki, działającej na rynku od 2006 roku. Zaczyna-
ła od prowadzenia małego sklepu z materiałami budowlany-
mi w centrum Tomaszowa Lub. Potem działała – i wciąż działa 
pod tym szyldem - jako firma MB Bartecki. Ciągle się rozwija-
ła, dopasowując swoją ofertę do zmieniających się wymogów 
rynku. Dziś jest to dynamiczna i prężna firma z ugruntowaną 
marką, znaną nie tylko na Zamojszczyźnie, ale także w Polsce. 

Firma Błażeja Barteckiego stworzyła m.in. projekt prze-
budowy tomaszowskiego hotelu „Laureat” (ma działać pod 
marką Ibis Styles), wybudowała trzy osiedla w Tomaszowie 
Lub. oraz oddała do użytku sklepy „Biedronki” w Łaszczowie 
(2014), Izbicy (2016), Hrebennem (2017), Józefowie (2017) oraz 
Zamościu (2018). 

Bartecki Development u zbiegu ulic Zamenhofa i Bazyliań-
skiej w Zamościu buduje również nowoczesne Apartamenty 
Bazyliańska 1., które swoją architekturą wpisują się w klimat 
zamojskiej Starówki. 

Kolejną ciekawą inwestycją firmy Bartecki Development 
jest stworzenie unikatowego obiektu przy ul. Sienkiewicza 
Zamościu. W stuletniej Starej Elektrowni, której od niedawna 
firma jest właścicielem, powstaną mieszkania, apartamenty 
i pierwsze na zamojskim rynku luksusowe penthousy. Będą 
znane pod szyldem „Elektrownia Park Residence”.

Materiał nadesłany

Bydło, konie, owce, kozy, króliki, 
przeróżne ptactwo hodowlane – 
te zwierzęta będzie można oglą-

dać i podziwiać na tegorocznej wysta-
wie w Sitnie. 

 Najpiękniejsze w oczach jurorów 
zwierzęta, otrzymają tytuły championów. 
Podczas trzydniowej imprezy zaprezento-
wane zostaną także sprzęty, maszyny oraz 
rolnicze nowinki technologiczne. Ale wy-
stawa w Sitnie to nie tylko raj dla rolników 

i hodowców, ale też dla ogrodników. Miło-
śnicy roślin ozdobnych mogą tu zaopatrzyć 
się w najróżniejsze odmiany kwiatów, krze-
wów czy drzewek.Wystawa Zwierząt Ho-
dowlanych, Maszyn i Urządzeń Rolniczych 
w Sitnie to jedno z największych wydarzeń 
rolniczych w Polsce. Każdego roku odwie-
dza ją około 50 tys. osób. 

 Tegoroczna – XXXIII edycja wy-
stawy odbędzie się jak zwykle w pierwszy 
weekend lipca (5-7 lipca 2019 r.)

Wystawa Rolnicza w Sitnie



W piątek, 14 czerwca w Zamojskim Do-
mu Kultury zorganizowano konferencję 
prasową dotyczącą zbliżających się wy-

darzeń Kulturalnych w mieście. Podczas spotkania 
poruszono także temat remontu budynku Zamoj-
skiego Domu Kultury oraz przebudowy ulicy Par-
tyzantów. Jak zapowiedział Prezydent Wnuk, mo-
dernizacja ZDK rozpocznie się jeszcze w tym roku. 
Niebawem magistrat rozstrzygnąć ma przetarg na 
wykonawcę prac.

- W tegorocznym budżecie miasta na rozpoczę-
cie prac w Zamojskim Domu Kultury przewidzieliśmy 
1,5 mln zł. Zakres planowanych prac jest bardzo duży. 
Całkowity koszt inwestycji to 12 mln zł. Będziemy pró-
bowali pozyskać na ten cel środki zewnętrzne, będzie-
my aplikować o dofinansowanie z Funduszy Norwe-
skich oraz z Unii Europejskiej, po to aby wkład miasta 
był jak najmniejszy. - powiedział Prezydent.

W ramach inwestycji zaplanowano generalny re-
mont sali widowiskowej łącznie ze sceną i widownią, 

remont sal zajęć i sal instruktorów, a także budowę 
dwóch klatek schodowych i windy, tak by udostęp-
nić cały obiekt szerszej widowni oraz dostosować go 
do potrzeb osób niepełnosprawnych.

Na czas remontu, część zajęć i wydarzeń odbywa-
jących się w Zamojskim Domu Kultury zostanie prze-
niesiona do innych miejskich placówek.

Kolejna dobra wiadomość dla mieszkańców Za-
mościa to planowana przebudowa ulicy Partyzantów. 
Jak zapowiedział podczas konferencji Prezydent Wnuk, 
jej remont zakończy się do 2022 r.
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Pożar na kościelnej wieży

Nowy dyrektor w magistracie

Dobre wieści i deklaracje
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Na wieży kościoła pw. Św. Krzyża w Zamo-
ściu w czwartek, 13 czerwca wybuchł po-
żar. Z niewiadomych przyczyn zapaliły 

się składowane tam, używane podczas trwają-
cego remontu, farby. W wyniku pożaru poszko-
dowane zostały dwie osoby z ekipy remonto-
wej. Mężczyźni zostali przewiezieni do szpitala.

- Tuż po godz. 16.30 otrzymaliśmy informacje o po-
żarze kościoła św. Krzyża w Zamościu. Do zdarzenia zo-
stał skierowany ostatni stacjonujący w strażnicy zastęp 
z JRG Zamość oraz 3 zastępy z pożaru stodoły w Sitań-
cu. Po dojeździe strażacy stwierdzili, że na tarasie nad 
wejściem głównym znajduje się dwóch poszkodowa-
nych, występują oznaki silnego zadymienia. Z pomo-
cą drabiny przystawnej jeden z ratowników udał się 
do poszkodowanych, celem udzielenia pomocy, rów-
nocześnie prowadzono działania gaśnicze. - relacjo-

nuje mł. bryg. Andrzej Szozda, Oficer Prasowy Ko-
mendy Miejskiej PSP w Zamościu.

Jak się okazało na klatce schodowej wieży ko-
ścielnej, na wysokości ok. I pietra z niewiadomych 
przyczyn zapaliły się składowane materiały palne 
(farby). Po wstępnym zaopatrzeniu ran w tym cię-
tych (powstałych na skutek wybicia okna) osoby 
poszkodowane z użyciem drabiny mechanicznej 
ewakuowano i przekazano służbom medycznym. 
Poszkodowanych następnie przewieziono do szpi-
tala. Pożar nie spowodował uszkodzenia organów. 
Poprzez klatkę schodową zadymieniu uległa nawa 
główna kościoła, którą strażacy oddymili z wykorzy-
staniem wentylatorów. Sporym utrudnieniem był 
brak okien uchylnych w górnej części budynku. Przy-
czyny i okoliczności tego zdarzenia ustala Policja.

W działaniach trwających ponad 2,5 godz., wzię-
ły udział 4 zastępy z JRG Zamość, 14 ratowników.

Zamojski magistrat rozstrzygnął konkurs na Dy-
rektora Wydziału Ewidencji Kierowców i Pojaz-
dów. Na stanowisko wybrana została Agnieszka 

Gorajska z Zamościa.

"Pani Agnieszka Gorajska spełniła wszystkie wyma-
gania formalne oraz w największym stopniu kryteria 
określone w ramach wiedzy ogólnej i specjalistycznej 
wymaganej na tym stanowisku. Posiadana wiedza oraz 
doświadczenie predysponują Panią Agnieszkę Gorajską 
do objęcia ww. stanowiska” - czytamy w uzasadnieniu 
opublikowanym na stronie BIP Urzędu Miasta Zamość.

Agnieszka Gorajska zastąpi dotychczasowego dy-
rektora Wydziału Ewidencji Kierowców i Pojazdów - Ja-
rosława Miechowieckiego, który przejął funkcję szefa 
Wydziału Gospodarki Komunalnej po obecnym wice-
prezydencie Piotrze Zającu.

Zgłoś pomysł na miejską inwestycję
10 czerwca rozpoczął się nabór projektów do Bu-
dżetu Obywatelskiego Zamościa na 2020 rok. W tej 
edycji BO mieszkańcy mogą składać propozycje 
projektu osiedlowego oraz propozycję projektu 
ogólnomiejskiego.

Na realizację Budżetu Obywatelskiego 2020 została 
przeznaczona łączna kwota w wysokości 2,3 mln - 1,6 mln 
na projekty osiedlowe (po 100 tys. na osiedle) oraz 700 tys. 
na projekt ogólnomiejski. Nabór potrwa do 01.07.2019 r.

Propozycje można składać osobiście do Biura Ob-
sługi Interesanta Urzędu Miasta Zamość lub przesłać 
elektronicznie na adres budzetobywatelski@zamosc.pl.

Regulamin Budżetu Obywatelskiego i  formularz 
wniosku dostępny jest w Biuletynie Informacji Publicz-
nej UM Zamość w zakładce „Budżet Obywatelski”, w Biu-
rze Obsługi Interesanta oraz w siedzibie Zarządu osiedla.

fot. K. Chmiel - Światłoczuły.pl
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Awaryjne lądowanie w Mokrem

Miasto Zamość zostało laureatem konkursu 
BUSINESS EXCELLENCE w kategorii „Gmi-
na Proinwestycyjna”. Konkurs jest elemen-

tem Programu Promocji Firm i Gmin Business Excel-
lence, który ma za zadanie wyróżniać i nagradzać 
najlepsze firmy i samorządy z regionu, wywierające 
istotny wpływ na rozwój gospodarczy Lubelszczyzny. 

Organizatorem konkursu jest stowarzyszenie Lu-
belski Klub Biznesu. Do tytułu Laureata „Business Ex-
cellence” nominowane były samorządy, które wyróż-
niają się swoją przedsiębiorczością. Kapituła oceniała 
m.in. wyniki finansowe, standardy obsługi inwesto-
ra, innowacyjność, działania promocyjne, dostępność 
i jakość oferty inwestycyjnej czy relacje z przedsię-
biorcami. Konkurs odbywał się w kategoriach: Smart 

Gmina, Eko Gmina, Gmina Proinwestycyjna i Gmina 
Obywatelska. 

Nagroda jest podsumowaniem działań i efektem 
wytężonej pracy Wydziału Rozwoju Miasta i Fundu-
szy Zewnętrznych na rzecz tworzenia przedsiębior-
com dogodnych warunków do prowadzenia działal-
ności gospodarczej. 

Statuetkę oraz list gratulacyjny w imieniu Prezy-
denta Miasta Zamość Andrzeja Wnuka odebrał Dyrek-
tor Wydziału Tomasz Kossowski.

Patronami honorowymi wydarzenia był m.in. Wo-
jewoda Lubelski - Przemysław Czarnek oraz Marszałek 
Województwa Lubelskiego Jarosław Stawiarski.

źródło: UM Zamość

Prezydent Andrzej Wnuk podpisał 
dwie umowy dotyczące rewitalizacji za-
mojskiej Rotundy.

Pierwsza z umów została zawarta z fir-
mą LUBREN z Lublina, która będzie reali-
zować roboty budowlane w branżach bu-
dowlano-konstrukcyjnej i elektrycznej oraz 
prace konserwatorskie. Wartość umowy to 
5.508.231,51 zł brutto. Zakres prac obejmu-
je m.in.: wykonanie zabezpieczenia muru 
z wykonaniem częściowego przemurowa-
nia cegłą o wymiarach dostosowanych do 
wymiarów cegły oryginalnej, historycznej; 
przemurowanie korony murów zewnętrz-

nych od poziomu górnej powierzchni skle-
pień nad celami do poziomu dachowe-
go pierścienia obwodowego z piaskowca, 
stosując cegłę historyczną; uzupełnienie 
ubytków poszczególnych cegieł oraz bra-
kujących fragmentów muru stosując ce-
głę o wymiarach historycznych; wykonanie 
systemu izolacji sklepień i systemu drena-
żowego odprowadzającego wody opado-
we z dachu w kierunku rzygaczy; zabezpie-
czenie skarpy ziemnej dachu przed erozją; 
wyprofilowanie skarpy dachowego nasypu 
ziemnego; wymiana na nowe zniszczonych 
elementów z piaskowca oraz uzupełnienie 
ubytków i uszkodzeń w kamiennych elemen-

tach cokołowych; oczyszczenie odkrytych 
powierzchni kamiennych z piaskowca z za-
nieczyszczeń atmosferycznych i biologicz-
nych oraz zabezpieczenie przed wnikaniem 
wody; zabezpieczenie przed korozją biolo-
giczną, owadami oraz wpływami atmosfe-
rycznymi wszystkich elementów drewnia-
nych; poddanie zabiegom konserwatorskim 
elementów i detali mających wartość histo-
ryczną; budowa linii kablowej zasilającej sza-
fę teletechniczną.

Druga umowa, opiewająca na na kwotę 
962.672,10 zł brutto, została zawarta z firmą 
„PAG” z siedzibą w Bogdance. PAG wykona 
roboty budowlane w branżach teletech-
nicznej i elektroenergetycznej. Zakres prac, 
które wykona firma „PAG” to m.in.: budowa 
rurociągów oraz studni teletechnicznych dla 
potrzeb kabli światłowodowych i teleinfor-

matycznych zapewniających podłączenie 
Rotundy do istniejącej sieci Miasta Zamość; 
budowa urządzeń monitoringu terenu (dro-
gi dojścia do Rotundy, dziedzińca oraz tere-
nu wokół Rotundy), monitoringu wybranych 
pomieszczeń; budowa urządzeń bezprzewo-
dowego dostęp do Internetu w przestrzeni 
zewnętrznej Rotundy; montaż monitorów 
na potrzeb prezentacji multimedialnych 

wraz z okablowaniem; przebudowa urzą-
dzeń oświetlenia terenu kolidujących z re-
liktami architektonicznych trawersów; wy-
miana istniejących źródeł światła na dojściu 
do Rotundy oraz we wnętrzach cel.

Wszystkie prace mają zakończyć się do 
30.09. 2020 r.

źródło: UM Zamość

Na szczęście były to jedynie ćwiczenia zgrywa-
jące wybranych jednostek Krajowego Syste-
mu Ratowniczo-Gaśniczego służb i instytucji 

współdziałających, które przeprowadzono 13 czerw-
ca na terenie lotniska w Mokrem.

Współorganizatorem ćwiczeń był Aeroklub Ziemi 
Zamojskiej. Nadrzędnym celem ćwiczeń było dosko-
nalenie prowadzenia działań ratowniczo – gaśniczych 
związanych ze skutkami awaryjnego lądowania statku 
powietrznego oraz współdziałania jednostek ochro-
ny przeciwpożarowej z aeroklubem, pogotowiem ra-
tunkowym, policją i innymi podmiotami oraz rozpo-
znanie operacyjne obiektu ćwiczeń w tym praktyczne 
sprawdzenie przejezdności dróg dojazdowych w obrę-
bie obiektu, zaopatrzenia wodnego na potrzeby pro-
wadzenia działań gaśniczych.

Scenariusz ćwiczeń zakładał, że podczas wykony-
wania lotu pokazowego, pilot zgłosił do obsługi lotni-
ska problemy techniczne – uszkodzenie podwozia. Ko-
niecznym było awaryjne lądowanie samolotu w asyście 
służb ratowniczych. Na pokładzie samolotu znajdowa-
ło się 4 pasażerów. W celu ograniczenia możliwości po-
wstania pożaru paliwa lotniczego strażacy ułożyli pas 
piany. Po wylądowaniu samolotu, ćwiczono udzielanie 
pomocy osobom poszkodowanym oraz prowadzono 
działania gaśnicze.

- Ćwiczenia były dość ciekawe, a w ramach omó-
wienia, strażacy mieli możliwość zapoznania się z roz-

wiązaniami technicznymi samolotów, jakie mogą lą-
dować na lotnisku Mokre. Ponadto zapoznano się 
z właściwymi sposobami postępowania na wypadek 
sytuacji awaryjnej podczas lądowania samolotu. - mó-
wi mł. bryg. Andrzej Szozda, Oficer Prasowy Komendy 
Miejskiej PSP w Zamościu.

W ćwiczeniach wzięło udział: 12 zastępów OSP, 4 
zastępy z KM PSP Zamość, służby współpracujące: Po-
licja, Państwowe Ratownictwo Medyczne – łącznie ok. 
100 osób. Działaniami ratowniczymi kierował bryg. An-
drzej Knap - dowódca JRG Zamość, natomiast przebieg 
ćwiczeń oceniał st. bryg. Mirosław Michoński - zastęp-
ca komendanta miejskiego. 

info, foto: KM PSP w Zamościu

PSONI Koło w Zamościu oraz Dawcy Uśmiechu 
- Smile Donors zapraszają na wyjątkowy mecz 
charytatywny w Zamościu! „Piłkarze od serca” 
zagrają dla uczniów, wychowanków i uczestni-
ków Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób 
z Niepełnosprawnością Intelektualną w Zamo-
ściu. Mecze Turnieju rozgrywane będą na pły-
cie głównej boiska przy ul. Królowej Jadwigi!

Charytatywna impreza sportowa odbędzie 
30 czerwca 2019 roku w godzinach 9.00 - 20.00. 
Uczestnicy powalczą o Puchar Przewodniczącej 
PSONI Koło w Zamościu.

Wpływy z tego wydarzenia, datki, oraz do-
chód z równolegle prowadzonej aukcji chary-
tatywnej online zostaną dołączone jako wkład 
w adaptację budynku, który Stowarzyszenie 
otrzymało w 2018 roku od Prezydenta Miasta 

Zamościa. Adaptacja budynku do potrzeb Osób 
niepełnosprawnych wyceniana jest obecnie na 
ponad 1,5 mln zł, a jego uruchomienie jest nie-
zbędne dla jeszcze lepszej i skuteczniejszej po-
mocy niepełnosprawnym i ich rodzinom zamiesz-
kałym na terenie Zamojszczyzny. Uruchomienie 
tego miejsca to krok milowy dla działalności Sto-
warzyszenia. Dzięki temu, będzie można pomóc 
większej ilości rodzin oczekujących na przyjęcie 
swoich dzieci. Zwiększy się przestrzeń lokalowa 
oraz polepszą warunki codziennej terapii, reha-
bilitacji i edukacji dzieci, młodzieży oraz osób 
dorosłych z niepełnosprawnością intelektual-
ną, którzy na co dzień przebywają w placów-
kach zamojskiego koła PSONI.

Swoją drużynę można zgłosić pod nume-
rem tel. 662 622 444. Wpisowe dla drużyny wy-
nosi - 250 zł.

Miasto docenione

Rewitalizacja Rotundy

PS. ONI potrzebują wsparcia

Fot. Aeroklub Ziemi Zamojskiej
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40915  LIKE!   Dział reklamy: tel. 730 210 777 5

Podopieczni Ośrodka Rehabilitacyjno - Eduka-

cyjno - Wychowawczego w Zamościu (PSONI 

Koło w Zamościu) mają własny plac zabaw. 

W piątek (14 czerwca) odbyło się uroczyste odda-

nie do użytku nowo powstałego obiektu, usytu-

owanego przy budynku przy ul. Orlicz Dreszera 14.

Plac ufundowali myśliwi zrzeszeni w Polskim 

Związku Łowieckim Okręg Zamość przekazując pie-

niądze, które zebrali podczas aukcji na V. Myśliwskim 

Kresowym Balu Charytatywnym "Ozimkowe Zapusty”

W otwarciu wzięli udział Wiceprezydent Zamo-

ścia Piotr Zając, Wojciech Adamczyk Łowczy Okrę-

gowy, Jan Szulc Przewodniczący Komisji Kultury Tra-

dycji i Promocji Łowiectwa, Monika Zawiślak Prezes 

Klubu Dian oraz Marian Ozimek inicjator myśliwskich 

charytatywnych balów."

Własny plac zabaw
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Mają pomysł na przystanki

 Orły Edukacji 2019

Wykoszą po raz trzeci

Gm. Stary Zamość: Rowerowy Rajd Rodzinny

Laury dla Zamościan

Plaża Open coraz bliżej

Zamość będzie pierwszym z pię-
ciu miast, do których zawita tego-
roczna edycja „Plaży Open”, czyli 

Mistrzostw Polski w siatkówce plażowej 
kobiet i mężczyzn. W naszym mieście tur-
niej wystartuje 28 czerwca. Dzień wcze-
śniej swoje mecze rozegrają amatorzy.

- Takiej inauguracji cyklu Plaża Open 
mogliśmy sobie życzyć, piękna sceneria za-
bytkowego Rynku Wielkiego, a także bliskość 
obiektów sportowych OSiR sprawiają, że do 
Zamościa rokrocznie przybywa coraz więcej 
siatkarek i siatkarzy, a także kibiców, którzy za-
kochali się w pięknym mieście Zamość – mó-
wi Marcin Strządała, pomysłodawca i dy-
rektor organizacyjny projektu Plaża Open.

Plaża Open 2019 zagości w pięciu mia-
stach: Zamościu, Mysłowicach, Łodzi, Ryb-
niku i Białymstoku. Turniej w Zamościu od-
będzie się w weekend 28-30 czerwca. Mecze 
będą rozgrywane na tymczasowym boisku 
plażowym przed Ratuszem, a także na tere-
nach Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Oprócz obserwowania zmagań, ścisłej 
czołówki krajowej siatkówki, na kibiców cze-
kać będzie mnóstwo atrakcji. Warto wspo-
mnieć między innymi o turniejach zarówno 
dla amatorów, jak i młodzieży. Korzystając 
z uroków pięknego Rynku organizatorzy 
stworzą wiele atrakcyjnych stref dla dzieci, 
kibiców i turystów. Nie zabraknie dobrze zna-
nego, cieszącego się popularnością boiska 
wypełnionego wodą - AquaWave, w którym 
odbędzie się turniej siatkówki i piłki nożnej 
na wodzie, aby nie było nudno animatorzy 
i mistrzynie zumby zadbają o aktywność 
i atmosferę kibiców, na rodziców z dziećmi 

czekać będzie ogromnych rozmiarów gra 
planszowa. Nowością przygotowaną przez 
organizatorów będzie strefa spa, z sauną, 
jacuzzi oraz kriokomorą.

Najważniejsze, finałowe zmagania w każ-
dym z miast transmitowane będą na spor-
towych antenach Telewizji Polskiej w TVP 
Sport i TVP Sport HD. Transmisję z Zamo-
ścia rozpoczynamy 30 czerwca o godzinie 
12:45. Nowy Kurier Zamojski po raz kolejny 
będzie patronem medialnym Turnieju „Pla-
ża Open” w Zamościu.

Plaża Open Zamość 2019 – program

27 czerwca (czwartek):
11.00 – turniej amatorów

28 czerwca (piątek):
9.00-19.00 – eliminacje kobiet i mężczyzn 
(Rynek Wielki, OSiR)

29 czerwca (sobota): 
9.00-18.00 – turniej główny kobiet i męż-
czyzn (Rynek Wielki, OSiR)
16.00 – mecz gwiazd (Rynek Wielki)20.00 – 
Kabaret Zachodni (Rynek Wielki)
22.00 – Funny Beach Party, czyli dyskoteka 
na piasku (Rynek Wielki)

30 czerwca (niedziela):
10.45 – mecz o III miejsce (Rynek Wielki)
12.45 – finał kobiet (Rynek Wielki, transmi-
sja w TVP Sport)
13.45 – finał mężczyzn (Rynek Wielki, trans-
misja w TVP Sport)

Dodatkowe atrakcje: Siatkarski Skills 
Challenge, zagrywka do celu, Dzika Bomba, 
zamrożone koszulki, Kręgle z Jurajską, ro-
dzinna gra planszowa z Treflem, boisko Aqu-
aWave, strefa spa (sauna, jacuzzi, kriokomora).

Podczas gali finałowej Akademii 
Nowoczesnego Patriotyzmu, która 
odbyła się 7 czerwca w Warszawie, 

ogłoszono zwycięzców VII edycji kon-
kursu na najlepszy projekt społeczny. 
Projekt „Wsiadamy w przyszłość - przy-
stanki na miarę XXI wieku” autorstwa 
uczniów I LO w Zamościu, którego ce-
lem jest modernizacja przystanków ko-
munikacji autobusowej i usprawnienie 
korzystania z komunikacji miejskiej, zo-
stał bardzo wysoko oceniony. 

Pomysł zamojskich licealistów zna-
lazł się w ścisłym finale do którego za-

kwalifikowano tylko 5 szkół z całej Polski. 
Uczniowie: Aleksandra Szuwara, Natalia 
Romańczuk, Sabina Czopek, Marta Boch-
niak, Kamila Szala, Sylwia Niezgoda, Do-
minika Solak, Kamil Radliński, Mateusz 
Sroczyński i Jakub Barczuk, wraz z opie-
kunką Agnieszką Niańko zostali zaproszeni 
na Galę Finałową, podczas której okaza-
ło się, że zamojski projekt zajął II miejsce. 

- Mamy nadzieję, że już niebawem 
nasz projekt zostanie zrealizowany (uzy-
skał wstępną akceptację władz miejskich) 
i wyraźnie poprawi się zarówno estetyka, 
jak i komfort korzystania z przystanków 
komunikacji miejskiej - mówi Magdale-

na Podolak z I Liceum Ogólnokształcą-
cego w Zamościu. 

Być może w niedalekiej przyszłości 
przystanki autobusowe w Zamościu bę-
dą wyglądać, jak na przygotowanej przez 
licealistów wizualizacji.

I Liceum Ogólnokształcące im. Jana 
Zamoyskiego w Zamościu znalazło 
się w gronie laureatów rankingu Or-

ły Edukacji 2019. Jest to konkurs w któ-
rym oceniane są wszystkie firmy eduka-
cyjne obecne w sieci. Ranking ustalany 
jest na podstawie opinii użytkowników. 

W przypadku I LO pod uwagę wzięte 
zostały oceny z portali Google Maps oraz 
Facebook. Jak piszą na swojej stronie or-

ganizatorzy: Orły Edukacji to prestiżowa 
nagroda, którą mogą się poszczycić je-
dynie najlepsze firmy. W tym konkursie 
kapitułą oceniającą są klienci. Co za tym 
idzie, ich werdykt jest najlepszym po-
twierdzeniem profesjonalizmu wykony-
wanych usług. Nagroda przyznawana jest 
na podstawie ocen wystawionych przez 
klientów. Do grona Orłów mogą przystą-
pić tylko firmy o najwyższych ocenach.

źródło: I LO Zamość

Dwie poprzednie edycje Zamoj-
skiego Zlotu Kosiarek Samojezd-
nych spotkały się z ogromnym 

zainteresowaniem. Jego pomysłodaw-
cy - Zamojska Grupa Motocyklowa, po-
stanowili, że po raz kolejny zorganizują 
to nietuzinkowe wydarzenie.

Tegoroczna 3. edycja zlotu miłośni-
ków kosiarek odbędzie się 20 lipca (so-

bota), i tak jak w latach ubiegłych, towa-
rzyszyć będzie imprezie motoryzacyjnej 
„Zamość na okrągło”.

Wszyscy, którzy chcą wystartować 
własnymi kosiarkami, mogą wysyłać 
zgłoszenia poprzez facebookowy fan-
page Zamojskiej Grupy Motocyklowej. 
W zgłoszeniu należy podać imię i nazwi-
sko, poj. kosiarki i nr kontaktowy.

Blisko 20-kilometrową trasę po-
konali uczestnicy Rodzinnego 
Rajdu Rowerowego zorganizo-

wanego przez Gminny Ośrodek Kultury 
w Starym Zamościu. Rowerzyści udali 
się do położonego w miejscowości Ta-
rzymiechy Trzecie, Gospodarstwa Agro-
turystycznego „Szajówka Alpaki”. Do-
pisała pogoda i frekwencja.

W sobotnie przedpołudnie, 8 czerwca 
spod Gminnego Ośrodka Kultury w Sta-
rym Zamościu, na pierwszy w tym sezo-
nie Rodzinny Rajd Rowerowy wyruszyła 
grupa 51 osób. Uczestnicy wyprawy udali 
się do położonego w Tarzymiechach Trze-
cich (gm. Izbica), gospodarstwa agrotu-

rystycznego „Szajówka Alpaki”. Na miej-
scu, od właścicieli farmy dowiedzieli się 
wielu ciekawostek dotyczących hodow-
li i zwyczajów alpak. Dzieci miały okazję 

dotknąć, pogłaskać, a nawet nakarmić 
marchewką te sympatyczne zwierzęta. 
Na koniec wszyscy posilili się pysznymi 
kiełbaskami z grilla.

W dniach 7-8 czerwca 2019 roku 
Capella All’ Antico z Zamoj-
skiego Domu Kultury repre-

zentowała Zamość na XVII Międzyna-
rodowym Festiwalu Kultury Dawnej w 
Malborku. Mimo licznej konkurencji za-

mojski zespół pokonał wszystkich zdo-
bywając Grand Prix Festiwalu.

Przesłuchania odbywały się 7 czerw-
ca w Kościele Św. Jana Chrzciciela. Dru-
giego dnia ulicami Malborka przeszedł 
barwny korowód złożony ze wszystkich 

zespołów festiwalowych i mieszkańców 
miasta. Koncert finałowy odbył się pod 
murami malborskiego zamku.

 Instruktorami Capelli są Krzysz-
tof Obst i Anna Cichoń- Hereta. Capella 
wystąpiła w Malborku w składzie: Alek-
sandra Gancarz, Natalia Cisło, Katarzyna 
Fedorczuk, Lena Młynarczyk, Dominika 
Zygmunt, Karolina Zięba, Katarzyna Ho-
roszkiewicz i Kamila Hereta.

 W ten sam weekend Zespół 
Pieśni i Tańca „Zamojszczyzna” wziął 
udział w XIX Wojewódzkim Przeglądzie 
Zespołów Tańca Ludowego we Włoda-
wie, gdzie w dwóch kategoriach wieko-
wych zdobył dwa pierwsze miejsca. Nasi 
tancerze wykonali tańce łowickie, zamoj-
skie i opoczyńskie.

Serdecznie gratulujemy obu zamoj-
skim formacjom!
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Miękki lakier w samochodzie 

– jak o niego zadbać?
Zgodnie z dyrektywą Unii Europejskiej, 

producenci samochodów oraz lakiernicy 
zmuszeni zostali do zmiany składu lakie-
rów. Obecnie pozbawione są one toksycz-
nych utwardzaczy takich jak ołów czy tolu-
en, które zostały zastąpione wodą. Zmiana ta 
wiążę się z niewątpliwą korzyścią dla środo-
wiska. Jak wpłynęła jednak na trwałość po-
włoki lakierniczej w naszych samochodach? 
Zapytaliśmy o to Pana Kamila Kurantowicza 
– eksperta Ceramic Pro oraz właściciela sa-
lonu autodetailingu „KamKing”.

Panie Kamilu, 
czy zmiana składu lakierów wpły-

nęła na ich jakość oraz trwałość? Jeśli 
tak, to w jaki sposób?

Niestety tak. Ze względu na zastąpie-
nie utwardzaczy wodą, lakiery są obecnie 
miękkie. Niszczą się podczas zwykłej eks-
ploatacji - podczas mycia, odśnieżania, 
docierania wosków. Bardzo szybko tracą 
swój blask. Stają się wypłowiałe i matowe. 
Zdarza się, że auto, które wyjechało zale-
dwie 2-3 lata temu z salonu, potrzebuje 
renowacji lakieru oraz głębokiego pole-
rowania. Wiąże się to oczywiście z wyso-
kimi kosztami. 

Co możemy zatem zrobić, aby za-
bezpieczyć powłokę lakierniczą nasze-
go samochodu?

Jedyną skuteczną metodą trwałego 
zabezpieczenia lakieru jest nałożenie na 
jego powierzchni powłoki ceramicznej. 
Jej głównym zadaniem jest ochrona la-
kieru przed uszkodzeniami. Utwardza 
ona miękki lakier nawet o 50%. Tworzy 
na jego powierzchni warstwę o grubo-
ści kilku mikronów. Dzięki niej lakier jest 

zdecydowanie mniej narażony na uszko-
dzenia oraz zarysowania, które powsta-
ją podczas odśnieżania, mycia i codzien-
nej eksploatacji.

Czy poza ochroną przed uszkodze-
niem lakieru powłoka spełnia dodatko-
we zadania?

Jak najbardziej. Nadaje ona szklistości, 
dzięki czemu lakier jest bardziej lustrzany. 
Wydobywa również głębię koloru. Ponadto 
dodaje właściwości hydrofobowych. Pod-
czas jazdy woda razem z brudem jest odpy-
chana z lakieru. Bardzo pozytywnie wpły-
wa to na proces pielęgnacji auta – jest on 
o wiele szybszy i przyjemniejszy. Dzięki te-
mu, że brud przylega do karoserii w znacz-
nie mniejszym stopniu – czasami wystar-
czy samo spłukanie samochodu na myjni 

bezdotykowej, aby zachwycił nas swoim 
nieskazitelnym wyglądem.

Czy poza lakierem mogę zabezpie-
czyć również inne elementy swojego 
samochodu?

Tak, zabezpieczyć można szyby, felgi, 
skóry, elementy plastikowe oraz tekstylia. 
Podobnie jak w przypadku lakieru, cho-
dzi o to, żeby zabezpieczona powierzch-

nia nie wchłaniała wilgoci, żeby odpychała 
wodę. Skóra jest materiałem naturalnym, 
który pod wpływem pewnych procesów 
ulega niszczeniu. Niezabezpieczona skóra 
nieustannie wchłania, a następnie oddaje 
wilgoć. Staje się przez to sztywna i zaczy-
na pękać. Zabezpieczenie jej powłoką ce-
ramiczną powstrzymuje proces wchłania-
nia wilgoci, dzięki czemu skóra jest miękka 
i przyjemna w dotyku. Jeśli zależy nam na 
utrzymaniu tapicerki w nienagannym sta-
nie przez długi czas, nałożenie powłoki jest 
bardzo dobrym rozwiązaniem.

Co należy zrobić, aby efektywność 
powłoki z biegiem czasu nie spadała?

Powierzchnia lakieru zabezpieczonego 
powłoką ceramiczną jest porowata. W mi-
kroporach gromadzą się drobiny brudu 

oraz inne zanieczyszczenia, takie jak: ży-
wica z drzew, drobinki asfaltu, czy też ka-
mień z twardej wody. Ze względu na to, 
powłokę raz na kilka miesięcy trzeba do-
kładnie oczyścić, aby mogła ona w pełni 
działać. Bywa, że z biegiem czasu wydaje 
się, że jej skuteczność znacząco zmalała. 
W zdecydowanej większości przypadków 
powodem takiego stanu rzeczy jest brud 
zgromadzony na jej powierzchni.

Kto powinien zainteresować się ofer-
tą Pańskiego salonu autodetailingu?

Autodetailing jest dla każdego, kto 
choć w najmniejszym stopniu chciałby, 
żeby jego auto prezentowało się dobrze. 
Dzięki naszym usługom, samochód jest 
doskonale zabezpieczony, przez co je-
go wygląd może cieszyć oko właściciela 
przez długie lata. 

Jest to dobre rozwiązanie zarówno 
dla posiadaczy nowych aut prosto salonu 
oraz dla aut kilku lub nawet kilkunastolet-
nich. W przypadku tych drugich, przed na-
łożeniem powłoki wymagana jest renowa-
cja lakieru, który zostaje przywrócony do 
stanu salonowego. Gdy lakier jest już od-
nowiony – zabezpieczamy go w ten sam 
sposób, jak samochody nowe. Cały zabieg 
renowacji lakieru wraz z nałożeniem po-
włoki trwa maksymalnie tydzień.

Co wyróżnia „KamKing” na tle po-
zostałych salonów autodetailingowych 
w regionie?

Korzystamy z powłok firmy Ceramic 
Pro. Jest to bezwzględny lider na świato-
wym rynku. Powłoki te cechują się dosko-
nałą jakością oraz trwałością. Produkty z se-
rii profesjonalnej są dostępne jedynie dla 
autoryzowanych ekspertów. W tej chwili 
w całej Polsce istnieje 40 takich punktów.

Każda nałożona przez nas powłoka ma 
swój unikalny numer, który zostaje umiesz-
czony na wnęce drzwi oraz na certyfikacie 
autentyczności. W momencie sprzedaży 
auta, centrala w Warszawie jest w stanie 
zweryfikować, gdzie i kiedy powłoka zo-
stała nałożona. Przyszły właściciel będzie 

mógł w każdym z wyżej wspomnianych 
punktów serwisować, konserwować oraz 
czyścić nałożoną przez nas powłokę.

Jak długo takie rozwiązanie speł-
nia swoją rolę?

Powłoki firmy Ceramic Pro, z których ko-
rzystamy w naszym salonie objęte są 5-let-
nią gwarancją. Na folie ochronne udziela-
my natomiast gwarancji 10-letniej.

Folie ochronne? Co to takiego?

Używamy ich zazwyczaj jako dodatku 
do powłok ceramicznych. Przy okazji zabez-
pieczania lakieru naszego auta, folią może-
my dodatkowo pokryć miejsca szczegól-
nie narażone na uszkodzenia (tzw. punkty 
newralgiczne). Zazwyczaj nasi klienci decy-
dują się na skorzystanie z „Pakietu Podsta-
wowego”, w skład którego wchodzi zabez-
pieczenie folią lamp, wnęk pod klamkami, 
słupków drzwi, progów wewnętrznych oraz 
progu załadunku bagażnika.

Dlaczego warto skorzystać z takie-
go dodatku?

W momencie jazdy za innym samo-
chodem, auto jadące przed nami podnosi 

cały kurz z ulicy. My jadąc z tyłu, wjeżdża-
my w ścianę piachu oraz innych drobnych 
elementów. Po przejechaniu od kilku do 
kilkudziesięciu tysięcy kilometrów przed-
nie elementy karoserii, szyba czołowa 
oraz lusterka są wypiaskowane. Szybko 
niszczą się też wnęki pod klamkami oraz 
próg załadunku bagażnika. Dzięki zasto-
sowaniu folii ochronnej, te wrażliwe miej-
sca są zabezpieczone przed szpecącymi 
uszkodzeniami.

Czy folie, podobnie jak powłoki 
ceramiczne, mają dodatkowe zalety?

Mają właściwości samoregenerujące. 
W momencie gdy folia podrapie się pod-
czas mycia, porysuje lub w inny sposób 
uszkodzi – pod wpływem temperatury 
sama się „goi”. Wszystkie rysy, które na 
niej powstają, zabliźniają się po wysta-
wieniu na słońce. Poza tym od niedaw-
na posługujemy się foliami do zmiany 
kolorów. Przy ich użyciu możemy zmie-
nić kolor auta lub nakleić na nie grafikę 
reklamową.

Czy w przypadku zainteresowania 
oferowanymi przez Pana usługami, ist-
nieje możliwość ich bezpłatnej wyceny?

Tak, oczywiście. Chętnie odpowiem 
na wszystkie pytania. Jestem dostęp-
ny pod numerem telefonu 510 628 378. 
Serdecznie zachęcam również do od-
wiedzenia naszego salonu przy ulicy  
Lwowskiej 40 w Zamościu.



„Miłość silniejsza jest od nienawiści”

KONKURS  W którym roku odbyła się pierwsza edycja Zamojskiego Lata Teatralnego?

Odpowiedzi na pytanie, prosimy dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35, do Biblioteki  
w Łabuniach lub przesyłać drogą pocztową wraz z wyciętym kuponem konkursowym do 21.06.2019r. Nowy Kurier 
Zamojski, Skr. poczt. 206, 22-400 Zamość.

ROZWIĄZANIE KONKURSU 
Wydarzenia towarzyszące 13. Zamojskiemu Festiwalowi Kultury to m.in.: Pokaz mody „Contorno - Kontur 

Włoch”, wystawa „Wenecja” Stanisława Orłowskiego. Wśród prawidłowych odpowiedzi udzielonych na pytanie 
zamieszczone w wydaniach: 22 i 23 wyłoniliśmy zwycięzcę. Na wycieczkę do Lwowa z Biurem Turystycznym Quand 
pojedzie Pani Agnieszka Żuber. W sprawie odbioru vouchera na wycieczkę, prosimy o kontakt z Redakcją, ul. Staszica 
35 w Zamościu. Gratulujemy.

Bibliografia Doktor Bogumiły Sawy sporządzona przez 
Renatę Ożgo z zamojskiej Książnicy zawiera się na 
16 stronicowym pliku pdf. Hasło poświęcone Autor-
ce znajdziemy w „Zamościopedii” Andrzeja Kędzio-
ry. Imponujący [zamojski] dorobek naukowy, wielkie 
i hojne serce okazane temu Miastu czynią z niej Za-
służoną dla Zamościa nie tylko tytularnie [odznacze-
nie przyznano w 2017 roku]. Zwieńczeniem pracy na-
ukowej jest Monumentalne [ponad 800 stron i niemal 
550 ilustracji] dwutomowe dzieło [na solidnych pod-
walinach] „Zamość 1772-1866”, któremu dr Sawa po-
święciła kilka lat zawodowej aktywności. Ujrzało ono 
światło dzienne w 2018 roku, po wielu latach oczeki-
wania. Wszystko ma swój czas - również w tym przy-
padku działał on na korzyść. Praca doktorska obro-
niona w 1978 roku zyskała nie tylko godną XXI wieku 
szatę graficzną, została też wzbogacona kolorowy-
mi ilustracjami (część z nich była dotychczas niezna-
na szerszemu gronu odbiorców) – tu również nowo-
czesne techniki digitalizacji przysłużyły się dziełu.

Nota o Autorce 

Bogumiła Sawa urodziła się w 1940 r. w Kamion-
ce k. Kozłówki. W Zamościu mieszka od 1951 r. Ukoń-
czyła studia historyczne, początkowo na Uniwersyte-
cie Marii Curie Skłodowskiej (1957-1959) a następnie 
na Uniwersytecie Warszawskim (1959-1962). Od 1962 
r. pracowała jako bibliotekarka i nauczycielka [histo-
ria, j. francuski – za Kędziora A. Zamościopedia] w I LO 
w Zamościu. W 1978 r. na UMCS obroniła pracę doktor-
ską „Przemiany miasta Zamościa w latach 1772-1866”. 
Przez 12 lat pracowała jako dokumentalistka w Za-
mojskim Oddziale Państwowego Przedsiębiorstwa 
Pracowni Konserwacji Zabytków. Jest autorką wielu 
cennych studiów historyczno-architektonicznych do-
tyczących miasta Zamościa i jego przed-
mieść. Przez wiele lat 

prowadziła wnikliwe kwerendy biblioteczne 
i archiwalne dotyczące staropolskiego i XIX-wieczne-
go Zamościa, dokonując ciekawych odkryć. Odnalazła 
rysunki attyki na kamienicy przy Rynku Wielkim nr 5a, 
sfinansowała [4500 zł - za Kędziora A. Zamościopedia] 
z własnych oszczędności projekt budowalny i w 2006 r. 
udało się doprowadzić do końca jej rekonstrukcję. Na 
początku lat 80-tych 20 w. Bogumiła Sawa rozpoczę-
ła, wraz z innymi osobami prywatnymi i instytucjami 
miasta Zamościa, zbiórkę pieniędzy na budowę po-
mnika założyciela miasta Jana Zamoyskiego. W 1988 
r. ofiarowała znaczną kwotę [150 tys. - za Kędziora A. 

Zamościopedia] na ten cel, w 2005 r. wzięła udział 
w odsłonięciu pomnika. W latach dziewięćdzie-

siątych 20 w. zajmowała się wła-
sną działalnością wy-

dawniczą. Jest autorką 
wydawnictw książkowych, m.in.: 
„Akademia Zamojska 1594-1994”, „Dziewczęta w far-
tuszkach czyli Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcące 
im. Marii Konopnickiej 1916-1970”, „Uczniowie bez 
mundurków czyli II Li-
ceum Ogólnokształcące 
w Zamościu 1970-2000”, 
publikacji naukowych, 
popularnonaukowych, 
m.in.: „Zamojskiej Teki 
Konserwatorskiej”, cyklu 
„Był sobie magistrat”, 
„Diamenty z archiwum”. 
W różnym okresie życia 
podpisywała swoje pu-
blikacje jako Bogumiła 

Sawa, Bogumi-
ła Sro-
czyń-
ska, 
Bogu-
miła Sa-

wa-Sro-
czyńska. 
Działała 

w różnych 
organiza-
cjach, m.in. była prezesem Towarzy-

stwa Przyjaciół Zamościa i sekretarzem Za-
mojskiego Towarzystwa Przyjaciół Nauk.

Słowo o publikacji

Dział regionalny naszej domowej bi-
blioteki pęcznieje z dumy, ale się nie nady-
ma, pychą nie unosi. Radość nie do opisa-
nia, bo dwutomowa publikacja autorstwa dr 
Bogumiły Sawy, Zamość 1772-1866 powala 

nie tyle gabarytem (choć ciężar swój ma) ile zawarto-
ścią i kunsztem edytorskim. Tom pierwszy jest uzu-
pełnioną rozprawą doktorską, napisaną przez Autor-
kę ponad 40 lat temu w Zakładzie Historii Nowożytnej 
UMCS w Lublinie, pod kierunkiem prof. dra Tadeusza 
Mencla. Rozprawa pozostająca dotychczas w maszy-
nopisie nie była znana większości. Nadszedł jednak 
czas, by zapoznał się z pracą niemal każdy zaintereso-
wany, „niemal” ponieważ nakład tej regionalnej per-
ły wydaje się być zdecydowanie za mały [czytałem 
o 300 egzemplarzach]. Dzieło rozbudowane o impo-
nującą (ilościowo i jakościowo) szatę graficzną wy-
śmienicie uzupełnia maszynopis z 1978 r. W Tomie II, 
zamiast kilku ilustracji załączonych w rozprawie, ma-
my możliwość obejrzeć kilkaset [ok. 550 – za Kędziora 
A. Zamościopedia], map, planów i ilustracji, z których 
większość Autorka pozyskała własnym kosztem w ar-
chiwach Wiednia, Sankt Petersburga, Moskwy i Ber-
lina, oraz archiwów i bibliotek w kraju. Rozdział Pla-
ny i mapy opracowała Ewa Dąbska, rozdział Twierdza 
opracował Piotr Zawadzki.

Książka długo kazała na siebie czekać. Powie-
dzieć, że warto było, to nie powiedzieć nic… Nie jest 
to pozycja dla każdego (Być może stąd ten niewielki 
nakład?). Zgłębiać ją będą znawcy tematu, ale i zwy-
kli – jak ja – zjadacze chleba, urodzeni tu, zamieszkali 
na stałe lub odwiedzają-

cy Zamość. To dzieło jest, jak tomik po-
etycki, nie da się go wchłonąć „na raz”, należy się nim 
delektować, smakować z należną dziełu atencją. Za-
mość wart jest mszy!

W obawie że słowo „brawo” nie będzie wystarcza-
jąco głośne (nawet wielokrotnie powtórzone, czy za-
pisane wielkimi literami) zakrzyknę o fanfary na cześć 
– niech zabrzmią! 

Zebrał i komentarzem od serca opatrzył Piotr Piela

Zamościa sercem, słowem i obrazem ujęcie



Na początku tygodnia IMGW 
wydał ostrzeżenie II stop-
nia w związku z upałami 

dla wszystkich województw. Przy-
czyną tak wysokich temperatur 
jest zwrotnikowe powietrze do-
cierające do nas z południa. Już 
na początku tygodnia tempera-
tura powietrza wyniosła od 27°C 
do 31°C! Na kolejne dni także pro-
gnozowane są upały z tempera-
turą nawet 32 – 34°C, ciepłe  bę-
dą też noce z temp powyżej 20°C.  
Oznacza to również niekorzystne, 
uciążliwe warunki biometeorolo-
giczne. Organizm człowieka ob-
ciążony będzie znacznym gorącem, 
a jego subiektywne odczucie bę-
dzie utrzymywało się w zakresie 
od gorąca do bardzo gorąca. Cie-
płe noce mogą utrudnić zasypia-
nie i efektywny wypoczynek, co 
może skutkować niewyspaniem 
następnego dnia, a tym samym 
pogłębiać nietolerancję ciepła. 

Jak zatem radzić sobie w cza-
sie upałów? 

Zacznijmy od najważniejszego: od-
poczywaj i pij wodę!

• Jeśli nie  musisz pracować – od-
poczywaj, zrezygnuj z  wysiłku fi-
zycznego, wykreśl lub zredukuj 
z planu dnia zajęcia, które nie mu-
szą być wykonane, a mogą pro-
wadzić do przegrzania organizmu

• Spożywaj więcej płynów (za-
leca się przyjmowanie powyżej 
2-3litra płynów na dzień),  głów-
nie wody wysoko zmineralizo-
wanej a jako uzupełnienie sła-
bej herbaty i soków owocowych 
i owocowo-warzywnych 

• Zrezygnuj z coli, kawy, alkoholu, 
gdyż działają moczopędnie, po-
wodują odwodnienie oraz waha-
nia ciśnienia krwi

• Zastosuj lekkostrawną dietę, spo-
żywaną na zimno, głownie złożo-
ną z warzyw i owoców np. pomi-
dorów, ogórków, arbuzów- nie 
dają uczucia ciężkości, a dodat-
kowo same zawierają duże ilości 
wody i elektrolitów w tym potasu

•  Unikaj gwałtownych zmian tem-
peratur, np. picie za bardzo schło-
dzonych napojów powoduje spa-
dek odporności i może prowadzić 
do infekcji górnych dróg odde-
chowych w tym anginy; włącze-
nie klimatyzacji na maksymal-

ne chłodzenie może skutkować 
bólami mięśni czy nerwobólami 

• Lody jedz powoli i z umiarem, 
kupując je wybieraj pewne źró-
dła, aby ustrzec się przed zatru-
ciem pokarmowym, bezpiecznie 
jest przygotowanie własnych ga-
laretek czy deserów owocowych

• W miarę możliwości przebywaj 
w cieniu, najlepiej wewnątrz po-
mieszczeń, dotyczy to zwłaszcza 
małych dzieci, osób starszych, 
z chorobami układu sercowo-na-
czyniowego oraz epilepsją

• W budynku wybieraj pomiesz-
czenie najchłodniejsze,  na najniż-
szym poziomie, nienasłonecznione, 
z oknami zasłoniętymi żaluzjami

• Schładzaj siebie i swoje miesz-
kanie stosując urządzenia wy-
muszające ruch powietrza, np. 
wentylatory, wachlarze, pomoc-
ne też może być rozstawienie na-
czyń z wodą, gdyż parująca wo-
da ochładza i nawilża powietrze 

• Chodne powietrze jest cięższe,  
lżejsze - gorące przemieszcza się 
górą pomieszczeń, dlatego war-
to w ciągu dnia wykorzystać do 
odpoczynku chłodną podłogę 
zamiast łóżka 

• Wyłącz zbędne źródła ciepła, 
unikaj pieczenia i gotowania po-
nieważ podnoszą temperaturę 
w pomieszczeniu

• Jeśli musisz wyjść z domu rób to 
przed godziną 11-tą lub po go-
dzinie 15-tej, wybierając zacie-
nione uliczki

• Zakładaj jasne przewiewne ubra-
nia z naturalnych materiałów oraz 
nakrycie głowy

• Często schładzaj organizm chłod-
nym prysznicem lub kąpielą, 

• Rób zimne okłady (schładzaj oko-
lice szyi, pach, pachwin) 

• Unikaj długotrwałego opalania 
i ekspozycji na słońce, zwłasz-
cza w godzinach południowych

• Przebywając na słońcu stosuj kre-
my z filtrem przed każdym wyj-
ściem na zewnątrz, (nie tylko na 
plaży) - słonce w mieście również 
może spowodować oparzenia ter-
miczne, może też być przyczyną 
zachorowania w przyszłości na 
nowotwory skóry 

Postępowanie w drodze:

• Bezwzględnie nie zostawiaj w sa-
mochodzie dzieci, osób starszych 

czy zwierząt, nawet jeśli wydaje Ci 
się, że nie będzie Cię tylko chwila!

• Samochód zostaw w miarę moż-
liwości w zacienionym miejscu, 
przed wyjazdem otwórz wszyst-
kie drzwi i przewietrz (temp. we-
wnątrz może sięgać 50°C!), kli-
matyzację ustaw na max. o 10°C 
mniejszą nić otoczenia, 

• Sprawdź czy posiadasz w samo-
chodzie płyn chłodniczy 

Należy pamiętać też o zwierzętach:

• Zapewnij dostęp do świeżej wo-
dy zwierzętom,  zwłaszcza za-
mkniętych w boksach, wybiegach, 

• Wystaw przez domem i pracą miski 
z wodą dla kotów, psów czy pta-
ków żyjących w mieście

• Zbadaj o zacienienie miejsc, w któ-
rych przebywają zwierzęta

Objawy przegrzania i udaru 
cielnego:

Udar cieplny rozpoznajemy, gdy 
temperatura ciała przekracza >40°C 
u osoby narażonej na działanie go-
rąca.  Do najczęstszych objawów 
należą towarzyszące przegrzaniu:

• Silne bóle głowy
• Zawroty głowy
• Bolesne kurcze mięśni brzucha 

i kończyn, dreszcze
• Nudności i wymioty
• Uczucie zmęczenia
• Zmiany nastroju

W badaniu osoby z udarem mo-
że wystąpić:

• Temperatura ciała >40°C
• Splątanie , majaczenie, śpiączka
• Przyśpieszony puls
• Szybkie płytkie oddechy
• Niskie ciśnienie krwi
• Skóra początkowo może być blada, 

spocona,  ale  wraz z nasileniem 
przegrzania gorąca i czerwona

Postępowanie w przegrzaniu 
i podejrzeniu udaru cieplnego:

• Zaleć zaprzestanie wysiłku fizycz-
ne osobie z powyższymi objawami

• Przenieś chorą osobę w chłodne 
zacienione miejsce

• Rozepnij lub zdejmij ubrania
• Podaj  do picia chłodne płyny
• Obficie skraplaj chorego letnią 

wodą, wachluj lub włącz w po-
bliżu wentylator, możesz też ro-
bić chłodne wilgotne okłady np.  
Unikaj lodowatych okładów po-
nieważ może dojść do obkurcze-
nia naczyń krwionośnych w skó-
rze i utrudnić oddawanie ciepła.

• Jeśli stan chorego nie popra-
wi się skontaktuj się z lekarzem, 
ponieważ może być konieczne 
leczenie szpitalne. Należy także 
pamiętać, że leki przeciwgorącz-
kowe np. paracetamol, ibuprofen 
nie są skuteczne  w przypadku 
podwyższonej temperatury cia-
ła spowodowanej przegrzaniem 
organizmu. Najważniejsze jest 
schładzanie ciała. 

 lek. Joanna Zielińska-Pikus

www.resortmed.pl

GORĄCY TEMAT!
 JAK SIĘ PRZYGOTOWAĆ NA UPAŁY

Polecamy czekoladowe narzędzia na Dzień Ojca.
Czekoladowe narzędzia dostępne w sklepach 

„Zielony Koszyk” w Zamościu
ul Nowy Rynek 27 i ul Grodzka 17
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MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE
 X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

 X Kultywator z wałkami i 
brony piątki, pług 3-ski-
bowy, opryskiwacz. Tel. 
798 336 532

 X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

 X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

 X Sprzedam Mercedes klasa 
C 22, diesel 1997, zielo-
ny, przebieg 250 tys. Tel. 
533 690 840

 X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

 X Sprzedam Thalia 2003 r., 
pierwszy właściciel, bez-
wypadkowa, cena 4,5 tys. 
Tel. 692 658 869

 X Opony radialki z felgami do 
Tico, 135/80 R12., becz-
ki 200 l. Tel. 798 336 532 

 X Sprzedam Citroen C4 - 
2006r., 1,6 HDI, stan bdb. 
Tel. 514 431 832 

 X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym prze-
glądem, cena do 800 zł. 
Tel. 739 409 674

 X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, towot-
nice. Tel. 516 898 477

 X Opryskiwacz ciągnikowy 
po remoncie 12 m, grusz-
ka do nawozów. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, Ursus 
360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

 X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

 X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 
235 637

 X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 

515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

 X Sprzedam: prasa kost-
ka, rozrzutnik, agregat 
210, wózek do wożenia 
bydła. Tel. 694 222 805

 X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Kupię Zetora 5320 lub 
5340 od pierwszego wła-
ściciela. Tel. 783 191 893

 X Sprzedam duży wózek 
„Dwukółka” do ciągnika. 
Tel. 783 191 893

 X Agregat - ciężka bro-
na, podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

 X Pług 4 -skibowy podoryw-
kowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrkulat-
kę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

 X Passat 93 r., 1.8, bez rdzy, 
bardzo zadbany, opłaco-
ny, nowa butla. Tel. 517 
055 503

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./min.
 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

 X Audi A6TD 1995, sprawny, 
alufelgi, szyberdach, c. 5 
tys. zł. Tel. 508 079 632

 X Opryskiwacz 400 l., 10 
m szer., bobik 10 m. tel. 
798 336 532

 X Sprzedam Renult Clio 
1993, sprawny technicznie, 
1000 zł. Tel. 888 051 488

 X Wolkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

 X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 

skrzynia biegów stan bdb. 
Tel. 506 621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

 X Sprzedam Mercedes E210, 
CDi, 1999, po lifcie, bez 
rdzy, zawieszenie super. 
Tel. 517 055 503

 X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz do 
nawozów, ciągnikowy. Tel. 
888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

 X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

 X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

 X Brony piątki, opryskiwacz 
400l., kultywator z wał-
kami, pług 3 s. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam Fiata Cinquecento 
o poj. Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tylny 
Opel Zafira, typ A, c. 40 
zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. 
Tel. 508 079 632

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 882 816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony używa-
ne letnie 175/65 R14. Tel. 
503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X S p r z e d a m  M a s s e y 
Ferguson. Tel. 798 047 355

 X Kupię motocykl SHL lub 
Gazelę kompletną w roz-
sądnej cenie. Tel. 602 
442 017

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłącze-
nia na prąd, stan db. Tel. 
502 772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 2 
koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samochodo-
wą na resorach. Tel. 602 
377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe do 
fiata Punto, 4 szt. Tel. 500 
529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

 X Części do samochodu 
marki VW Golf III w do-
brym stanie, Zamość. Tel. 
518 236 810

 X Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 
587 742

 X Sprzedam nową oponę 
z felgą 175/70 R13. Tel. 
500 587 742

 X Sprzedam dwie opony zi-
mowe 145/70/13, nowe. 
Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Pasy i części do rwaczki 
lnu i do turbiny. Tel. 500 
204 533

 X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

 X Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834

 X Felga samochodowa 15 
RT 60, 4x100, 1 szt. Cena 
60 zł. Tel. 84 639 49 14

 X Volkswagen Golf 3, tur-
bo diesel 1.9, 1997. Tel. 
512 370 282

 X Telewizor Panasonic, lo-
dówkę Whirpool, pianino 
Bella. Tel. 84 680 85 36

 X Ford Focus MK II, 207 
rok 1,6 16 V, benzyna. 
Tel. 512 337 603

 X Sprzedam części do mo-
tocykla WSK, części do 
Komara. Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do mo-
tocykla MZ, motorower 
Ogar, piasta, koła Junak. 
Tel. 789 059 769

 X Sprzedam części do sa-
mochodu UNO i kola 
do „Malucha”. Tel. 504 
411 349

 X Sprzedam fiata punto 
2006, benzyna + gaz. 
Tel. 690 197 302

 X PILNIE sprzedam Audi 
A6 1995 r., 2,5 D, szyber-
dach, stan dobry, sprawny, 
c. 5 tys. Tel. 508 079 632

 X Koła komplet rolnicze, 
Continental Al 18.4 - 26 
AS, rozmiar. Tel. 790 
888 846

 X Kombajn Bizon 1986 r., 
sprawny, cena 13 tys. zł. 
Tel. 784 410 689

 X Sprzedam opony zimo-
we na felgach alumi-
niowych (kpl., c. 300 zł) 
175/70 R13

 X pasują za 14  na 4 śruby. 
Tel. 515 859 751

 X Pług do odśnieżania do 
samochodu z głowicą. 
Tel. 602 180 912

 X 2 cylindry z głowica do 
Jawy, 350 TSK Nominał, 
cena 140 zł do uzgod-
nienia. Tel. 530 486 525

 X Sprzedam ciągnik C.355 
, c. 10 tys. Do negocjacji, 
Sitaniec. Tel. 663 536 850

 X Sprzedam ciągnik T25 
i zgrabiarkę 4 - gwiaz-
dową. Tel. 502 054 906

 X Opel Astra diesel 1.7 
rok, 1999, cena 45 tys. 
zł do negocjacji. Tel. 579 
077 696

 X Sprzedam Renault Scenic, 
2003 r. Tel. 512 533 601

Sprzedam okna:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

ALUPLAST 640 x 1700 uchylno rozwierne, prawe  
(otwierane na prawą stronę)

Okna w  okleinie złoty dąb na 
zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 
jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.
Okna nie posiadają żadnych uszko-

dzeń, zadrapań. Są kompletne (rama 
+ skrzydło).

Montaż i demontaż wykonywała profesjo-
nalna firma - istnieje możliwość weryfikacji 

stanu technicznego oraz oględzin.

Tel. 602 650 385
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• Wtorek, 18 czerwca, godz. 17.00: koncert 
uczniów Zamojskiego Towarzystwa Muzycz-
nego „Muza na kwadracie” - Rynek Wielki,

• Wtorek, 18 czerwca, godz. 19.00: 44. ZLT, 
„Cudzołożnice” monodram Adriana Tatroc-
kiego - Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13, bilety 10 zł

• Środa, 19 czerwca, godz. 17.00: wernisaż Let-
niego Przeglądu Plastyki Zamojskiej - Galeria 
Zamojska BWA, ul. Staszica 27,

• Czwartek, 20 czerwca, godz. 19.00: III Diece-
zjalny Koncert Uwielbienia (Janusz Szrom, Or-
kiestra Symfoniczna, Razem za Jezusem, Lu-
men i inni) - Rynek Wielki,

• Sobota, 22 czerwca, godz. 10.00: IX Ogólnopol-
ski Zlot Klubu Mercedesa W126 - Rynek Wielki,

• Sobota, 22 czerwca, godz. 21.00: 44. ZLT, 
spektakl inauguracyjny 44. Zamojskiego La-
ta Teatralnego „Sarenki” - Rynek Wielki, bile-
ty 10zł na biletyna.pl,

• Niedziela, 23 czerwca, godz. 19.00: 44. ZLT, 
„Zrobie co zechce” - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13, bilety 20 zł na biletyna.pl,

• Poniedziałek, 24 czerwca, godz. 19.00: 44. ZLT, 
„Pożegnanie jesieni” - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13, bilety 20 zł na biletyna.pl,

• Wtorek, 25 czerwca, godz. 19.00: 44. ZLT, 
„Matka Makryna” - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13, bilety 20 zł na biletyna.pl,

• Środa, 26 czerwca, godz. 18.00: 44. ZLT, spek-
takl dla dzieci „Czerwony Kapturek” - Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13, bilety 
10zł na biletyna.pl,

• Czwartek, 27 czerwca, godz. 11.00: Plaża 
Open 2019, Turniej Amatorów - Rynek Wielki,

• Piątek, 28 czerwca, godz. 9.00-19.00: Plaża 
Open 2019, Eliminacje kobiet i mężczyzn - Ry-
nek Wielki, boisko OSiR,

• Sobota, 29 czerwca, godz. 9.00-19.00: Plaża 
Open 2019, Turniej Główny kobiet i mężczyzn 
- Rynek Wielki, boisko OSiR,

• Sobota, 29 czerwca, godz. 16.00: Plaża Open 
2019, Mecz Gwiazd - Rynek Wielki,

• Sobota, 29 czerwca, godz. 19.00: 44. ZLT, Reci-
tal Hanny Śleszyńskiej - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13, bilety 20 zł na biletyna.pl,

• Sobota, 29 czerwca, godz. 20.00: Plaża Open 
2019, Kabaret Zachodni - Rynek Wielki,

• Sobota, 29 czerwca, godz. 22.00: Plaża Open 
2019, Funny Beach Party, Dyskoteka na piasku 
- Rynek Wielki,

• Niedziela, 30 czerwca, godz. 10.45: Plaża 
Open 2019, Mecz o III miejsce - Rynek Wielki,

• Niedziela, 30 czerwca, godz. 12.45: Plaża Open 
2019, Finał Kobiet - Rynek Wielki,

• Niedziela, 30 czerwca, godz. 13.45: Plaża 
Open 2019, Finał Mężczyzn - Rynek Wielki,

• Niedziela, 30 czerwca, godz. 19.00: 44. ZLT, 
„Audiencja II” monodram Mikołaja Grabow-
skiego - Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13, bilety 20 zł na biletyna.pl,

• Poniedziałek, 1 lipca, godz. 19.00: 44. ZLT, 
„Zapiski z wygnania” - Zamojski Dom Kultury, 
ul. Partyzantów 13, bilety 20 zł na biletyna.pl,

• Wtorek, 2 lipca, godz. 19.00: 44. ZLT, „Kilka 
dziewczyn” - Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13, bilety 20 zł na biletyna.pl,

• Środa, 3 lipca, godz. 19.00: 44. ZLY, „Zofia” 
monodram Małgorzaty Pieńkowskiej - Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13, bi-
lety 20 zł na biletyna.pl.

Kalendarz najbliższych wydarzeń:
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ZWROT PODATKU  
Z ZAGRANICY

AMDAR - ZAMOŚĆ
UL. PARTYZANTÓW 16

TEL. 84 638 70 41



SPRZEDAM
 X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

 X Mieszkanie (kawalerka) 30 
m², na zewnątrz ocieplone, 
odwodnione, plac zabaw 
dla dzieci. Tel. 604 281 010

 X Mieszkanie 56m², 3 poko-
je, Oś. Orzeszkowej. Tel. 699 
974 781

 X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 3060,8 ha lasu 
w Trzeszczanach. Tel. 792 
400 306

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

 X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Działkę 59 ar blisko Zamościa 
(5 km). Tel. 500 144 310

 X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

 X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

 X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

 X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

 X Sprzedam mieszkanie 55 
m², I piętro, Zamość, ul. 
Dąbrowskiego. Tel. 518 
310 895

 X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 a z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

 X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

 X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

 X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

 X Sprzedam dom z polem 
o pow. 1,26 ha, Chyża. Tel. 
791 204 118

 X Sprzedam dom lub wynajmę 
część mieszkania. Kontakt po 
18. Tel. 504 518 027

 X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Działkę rek reac yjną w 
Zwierzyńcu w pobliżu rze-
ki Wieprz. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208 

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Mieszkanie 3-pokojowe 56 
m² + garaż, ul. Orzeszkowej. 
Tel. 508 481 856

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam tanio łąkę o pow. 
0,48 ha, Gm. Horodło. Tel. 
502 772 474 

 X Sprzedam 23 ary łąki blisko 
Zamościa- Wysokie 30 tys zł. 
Tel. 798 847 247

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 

(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Dwie działki bud.: 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu (boczna ul. 
Wiejskiej), blisko szkoły skle-
py, niedaleko rzeka Łabuńka 
i tereny rekreacyjne. C. 220 
tys. (do negocjacji). Tel. 602 
802 212

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie ) 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Mieszkanie 60 m2 Zamość, ul. 
Oboźna 13. Tel. 792 516 055

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

 X Sprzedam pół domu na 
działce 10 ar w Zamościu. 
Tel. 511 927 230

 X Sprzedam dwie działki: 22 
ary i 24 ary w Zamościu. Tel. 
511 927 230

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 60 ar, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

 X Działka w Jarosławcu 20 A. 
Tel. 733 888 760

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

 X Pole i las w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563 

 X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

 X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

 X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335

 X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

 X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

 X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

 X Działka 14 arów przy ul. 
Wyszyńskiego w Zamościu, 
możliwe usługi: medyczne, 
bankowe, prawnicze, ubez-
pieczeniowe. Tel. 721 519 896

KUPIĘ
 X Kupię pole - okolice Zamościa. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię dom drewniany z 
działką, w rozsądnej cenie, 
ok. 15 km od Zamościa. Tel. 
725 161 034

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Mieszkanie M4 63 m2 Zamość 
ul.Wyszyńskiego, cena 219 tys. zł

• Działki budowlane na Roztoczu, 
w Obroczy i Adamowie

• Dom w Kawęcz ynie,  Gmina 
Szczebrzeszyn, działka 0,35 ha, 
cena 380 tys. zł

• Mieszkanie M3, pierwsze piętro,50 
m2 Zamość ul.Piłsudskiego, cena 
225 tys. zł

• Dom w Bondyrzu, wysoki standard, 
cena 430 tys. zł.

• Dom w Zubowicach Kol., Gmina 
Komarów działka 0,56 ha, cena 
295 tys. zł

• Dom w Zarudziu, Gmina Nielisz, 
działka 1,84 ha, cena 280 tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Nowy dom w Chomęciskach Dużych, 
działka 0,74ha, cena 470 tys. zł

• Lokal mieszkalny w Szczebrzeszynie 
(Klemensowie) 94 m2, cena 143 tys. zł

•  Dom w zabudowie bliźniaczej, 
Zamość ul. Milejewa, cena 287 tys. zł.

•  Działki budowlane w Kalinowicach, 
Jatutowie, Siedliskach, Kol. Sitaniec.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

DO WYNAJĘCIA 
POWIERZCHNIA  

HANDLOWO-USŁUGOWA 
30M2 W D.H AGORA 

ZAMOŚĆ  
UL. PARTYZANTÓW 6

NIERUCHOMOśCI

DO WYNAJĘCIA

DWA LOKALE  
NA II PIĘTRZE PO 20M2

ZAMOŚĆ UL. NOWY RYNEK 27
TEL. 605-341-685

Dom opieki
 Wolne miejsca

tel. 667 513 777  

Sprzedam 
lady sklepowe, 

szklane, 
używane,  

tanio.  
Tel.600 341 483

SPRZEDAM MIESZKANIE 60M2

TRZY POKOJE CZWARTE PIĘTRO 
UL. BRZOZOWA 

KONTAKT 504 045 405

SZUKAM OPIEKUNKI  
DO DZIECI 4 I 6 LAT.
TEL. 790 270 229
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 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, 
Zamość. Tel. 501 406 144

WYNAJMĘ 
 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Wynajmę dom drewniany 
na wsi okolice Zamościa. 
Tel. 697 317 790

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Wynajmę garaż w Zamościu, 
Osiedle Szwedzka. Tel. 539 
652 783

 X Kobieta z dwójką dzie-
ci poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje 
domku do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

 X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 
848 Stancja - uczennice. 
Tel. 508 573 993

 X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 602 
463 784

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 
w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamosciu, 
tanio. Tel. 539 810 327

 X Ładnie umeblowane miesz-
kanie 70 m² z parkingiem w 
Zamościu. tel. 608 293 259

 X Do wynajęcia małe mieszkanie 
w zamościu, ul. Weteranów. 
Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę mieszkanie, 2 
pokoje, 45,5 m², I piętro, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 796 
344 840

 X Wynajmę na dłużej, niski 
parter 50 m², 2 pokoje, ła-
zienka, kuchnia. Tel. 666 
627 303

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848

ZAMIENIĘ
 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540566

 X Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na kawalerkę na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
Krasnobród. Tel. 506 769 137
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• Działka Krasnobród 1162a 
Cena 150 tys. zł.

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 1,60HA Cena 
150 tys. zł.

• Dom Żuków 112m2 na dział-
ce 5970 Cena 370 tys. zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 66 TYS. ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 9400a Cena 
120 tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

• Dom Jarosławiec 150m2 
na działce 1971m2 Cena 
495 tys. zł.

• Dom Samsonówka 227,40m2, 
na działce 9a. Cena 490 tys. zł

• Działka Jarosławiec 18a 
Cena 68 tys. zł.

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 38a. 
Cena 75 tys. zł.

• Mieszk anie M3 53m2 
Sikorskiego 225 tys. Zł

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

• Połowa domu na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

• Działka Zalesie 17a 15 tys. zł
• Działka Zalesie 87a 47 tys. zł
• Las Zawalów 15a 12 tys. zł
• Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł
• Siedlisko 80m2 na dział-

ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 115 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

KUPIĘ W ZAMOŚCIU 
MIESZKANIE  

DO REMONTU,  
ZADŁUŻONE,  
W TRAKCIE  
EGZEKUCJI  

KOMORNICZEJ,  
Z KREDYTEM. 

PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ.  
TEL. 792 338 527

REKLAMA REKLAMA
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SPRZEDAM
 X Meblościankę, kolor ma-
hoń. Tel. 84 616 33 33

 X Belka stropowa 9x12 m. 
Tel. 603 304 853

 X Maszyna do szycia na 
pedał, zabytkowa, 320 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
320 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży 
do roweru, c. 520 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywa-
na, cena 320 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki, c. 320 zł. Tel. 84 638 
65 45

 X Telewizor Sony 29 cali, 
tanio. Tel. 791 385 008

 X Rower damka MC Kenzie, 
koła 26”, jak nowy. Tel. 
791 385 008

 X Myjka wysokociśnie-
niowa Karher 520, pier-
wszy właściciel. Tel. 508 
178 280

 X Pralka „Frania”, stan 
bdb., cena 120 zł. Tel. 
84 638 05 86

 X Kolumny głośnikowe 
i oświetlenie dyskote-
kowe. Tel. 600 085 563

 X Palmę, wys. 2 m, cena 
50 zł. Tel. 515 969 810

 X Mało używaną łuparkę do 
drewna, 8 ton, sprzedam 
za pół ceny. Tel. 792 
400 306

 X Telefon Nokia 230 , 
nieużywany, stan db.. 
Tel. 516 034 854

 X Przyrząd treningowy 
typu „wioślarz”, nowy. 
Tel. 603 962 136

 X Nową wersalkę w paski, 
ciemny brąz z jasnym, 
300 zł. Tel. 501 565 019

 X Nici do obrębiania dy-
wanów, wykładzin i 
chodników. Tel. 793 
061 934

 X Kasetę metalową nik-
lowaną, przenośną o 
wym. 20x30 cm. Tel. 
793 061 934

 X Sprzedam nadziew-
arkę 12 kg, maszynkę 
do mięsa typu wilczek. 
Tel. 519 164 058

 X Sprzedam komplety ma-
sarskie 22 32, wiertarki 
celmy. Tel. 519 164 058 

 X Wanna akrylowa nowa, 
cena 120 zł. Tel. 510 
268 790 

 X Belki stropowe dł.12 m, 
tanio sprzedam, taczka 

budowlana. Tel. 603 
304 853

 X Cyrkulatka do cięcia 
drewna, konstrukcja 
metalowa, wraz z sil-
nikiem + 10 metrów 
kabla. Tel. 603 304 853

 X Przewody elektryczne 
4x2,5, 40 m i 50 m. Tel. 
603 304 853 

 X Silnik 3 fazowy elektryc-
zny wolnoobrotowy, 800 
obr. i silnik 1350 obr.1,5 
kW. Tel.603 304 853 

 X Zamrażarkę MORS, Tel. 
516 877 739

 X Meble pokojowe, kpl. Z 
łóżkiem, bardzo tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Półszafę, szafę ze sz-
kłem, 100 zł, stan ideal-
ny, kolor jasny. Tel. 692 
658 826

 X Szybko sprzedam wóz 
konny na gumowych 
kołach, przystosowany 
do ciągnika, Grabowiec. 
Tel. 609 113 352

 X Rower „Magnum”, koła 
aluminiowe, 26”, tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Meble młodzieżowe: 
kanapę rozkładaną, krz-
esło obrotowe, dywan, 
zegar, c. 600 zł. Tel. 608 
114 645

 X Pszczoły z nowymi ula-
mi warszawskimi, 6 sz-
tuk. Tel. 602 108m996

 X Betoniarka . Gruszka 
Duża. Tel. 84 616 33 33

 X Rower męski, dams-
ki i wózek dziecięcy - 
spacerówka. Tel. 604 
429 990

 X Rower górski fiole-
towy w kwiatki dla dz-
iewczynki, koła 26”, 21 
biegów, cena 310 zł. Tel. 
739 409 674

 X Rower Kettler, szary, koła 
28”, aluminiowy, męski 
z ramą, cena 350 zł. Tel. 
739 409 674

 X Rower Sjosala, Szwecja, 
koła 28”, 7 biegów w 
piaście, rama damka, 
męski, cena 350 zł do 
uzgod. Tel. 739 409 674

 X Pompa wody centralne-
go zasilania Vill Stratos, 
para 30/1-9, nowa, 
nieużywana, cena 550 
zł. Tel. 739 409 674

 X Narożnik rozkładany 
270/230 ciemny kolor. 
Tel. 516 898 477

 X Regały 200/80, 3 szt., 
dwie lady sklepowe. 
Tel. 516 898 477

 X Kasety video, czyste, 
mało używane, 50 szt. 
Tel. 516 898 477

 X Sprzedam albę komuni-
jną i ubranka chłopięce. 
Tel. 698 052 129

 X Rowerek stacjonarny 
treningowy z komput-
erem, c. 400 zł. Tel. 501 
683 135 

 X Rower górski męski 
Cross Grand, przerzut-
ki Shimano. Tel. 510 
682 310

 X Rower górski Romet, dam-
ka, przerzutki Shimano, 
kolor malinowy. Tel. 510 
682 310

 X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

 X Kredens rzeźbiony, duży, 
drewniany, jasny brąz, 
dł. 2,15, wys. 175 cm. 
Tel. 607 934 520

 X Dwa zlewozmywaki 
dwukomorowe, sta-
lowe. Tel. 607 934 520

 X Dwa fotele na drewi-
anych nogach - wy-
godne do siedzenia. 
Tel. 607 934 520

 X Suknię ślubną. Bardzo 
ładna w kolorze ecru, 
wzrost od 17) cm, roz. 
38-40, z odpinanym tre-
nem, ozdoby wyszy-
wane ręcznie krysz-
tałkami Swarovskiego, 
dodatki gratis. Tel. 786 
018 366. 

 X Kanapa (240x95) z po-
jemnikiem na pościel, 
tanio. Tel.  646 753

 X Wagę uchylną, maszyn-
kę do mięsa, przyczepkę 
250 kg. Tel. 501 014 692

 X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896

 X Daszki z piaskowca (na 
parkan) 27x71x cm, 38 
szt. Tel. 721 519 896

 X Rowery: Orkan - męski 
(28”), Gazela - damka 
(27”). Tel. 721 519 896 

 X Siatkę belgijską - 2 rol-
ki, siatkę plecioną - 250 
mb (104 cm wys.) Tel. 
721 519 896

 X Betoniarkę 150 l. (bez 
silnika), koła 4x10. Tel. 
721 519 896 

 X Blacha modułowa z OC 
- 53x75 (cm) - 80 szt. Tel. 
721 519 896

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

 X Mało używaną kosiarkę 
elektryczną do trawy, 
bez kosza, polska, cena 
100 zł. Tel. 725 161 034

 X Sprzedam lodówkę, 
belki żelazne stal, koło 
żelazne od wozu, wózek 
do gospod. do roweru, 
kufer. Tel. 507 639 018 

 X Śpiwór bawełniany, 
ocieplany 3 szt. Tel. 601 
356 038

 X Maszyna przemysłowa 
do szycia materiałów i 
skór Łucznik. Tel. 661 
524 232

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Kosiarka bębnowa Kari, 
samojezdna. Tel. 663 
902 778

 X Kocioł grzewczy K25, 
olej opałowy Pinus, 
term. Tel. 663 902 778

 X Heblarka zestaw Dyma 
prod. Rema, Reszel. Tel. 
663 902 778

 X Sprzedam dwie kanapy 
skórzane, czerwone, stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Bojler elektryczny, nowy 
100 l., butle tlenowe i 
acetylenowe, redukto-
ry, beczki stalowe, 200 
l, 5 szt. Tel. 602 180 912

 X Taczka jednokołowa, 
nowe kółko, stan ide-
alny, cena 70 zł. Tel. 84 
638 52 49

 X Sprzedam za 200 zł 
maszynę do szycia 
Singer, używana. Tel. 
662 036 198

 X Rowerki dziecinne, ple-
caki turystyczne, row-
er męski 28”. Tel. 664 
454 930

 X Nowe spodnie skórzane 
rozm. 176/80. Tel. 516 
898 477

 X Silniki 1 i 3 fazowe, małej 
mocy. Tel. 600 686 563

 X Meblościanka, c. 400 zł. 
Tel. 663 591 405

 X Sprzedam 3 pralki au-
tomat, sprawne, cena 300 
zł/szt. Tel. 530 486 525

 X Koła do roweru różne 
24, 26 28, cena 10 zł/ 
szt. Tel. 530 486 525

 X Imadło do warsztatu, 
cena 100 zł. Tel. 530 
486 525

 X Wieża Sony X88 Discex 
- Changemini Hi- fi 
Component z głośnika-
mi. Tel. 692 658 869

 X Rower Arkus damka, 
koła 26”, c. 320 zł. Tel. 
518 787 252

 X Ziemniaki jadalne, żółte. 
Tel. 607 935 879

 X Siano w rolkach. Tel. 
607 935 879

 X Silniki 3 faz, małej mocy, 
tanio. Tel. 501 406 150

 X Meblościanka, kanapa, 
2 fotele, pufa, tanio. Tel. 
733 976 183

 X Wyposażenie kompletne 
gabinetu stomatolog-
icznego. Tel. 600 905 453

 X Telewizor 50C Philips, 
uszkodzony na części. 
Tel. 531 665 008 

 X Pszenica ozima 600 kg. 
Tel. 517 060 696

 X Sprzedam/ odstąpię 
małe biurko, tanio. Tel. 
603 962 136

 X Rogi jelenia na ścianę. 
Tel. 603 962 136

 X Sprzedam spawarkę in-
wertorową 225 amper, 
nowa, cena 300 zł. Tel. 
725 161 034

 X Pralka Bosh. Tel. 517 
060 696

 X Sprzedam lodówko - zam-
rażarkę ARDO 150x50, 
tanio, stan dobry. Tel. 
511 155 208

 X M e b l e  p o k o j o w e 
młodzieżowe, dł. 2,7, 
wys. 2 m, stan db., ta-
nio. Tel. 600 444 345

 X Okno z demontażu, wym. 
150/160, stan bdb. Tel. 
515 969 810

 X Tanio: Regały, lady, 
wagi sklepowe. Tel. 698 
007 933

 X Rower Arkus 26” ob-
niżona rama, 2 przer-
zutki, c. 250 zł. Tel. 508 
079 632 

 X Siano - bele 120, cena 
50 zł. Tel. 603 636 974 

 X Prasa zwijająca Sipma 
1996 r., cena 10 tys. zł. 
Tel. 603 636 974 

 X Meble Pop System +wer-
salka i 2 fotele, 2 biurka, 
dywan, szafa narożna. 
Tel. 607 438 016

 X Czarna ława rozkładana 
i etażerka pod telewiz-
or + biurko. Tel. 607 
438 016

 X Meble młodzieżowe 
pop z szafą narożną + 
wersalka i 2 fotele. Tel. 
607 438 016

 X Okna drewniane, stan 
dobry, różne, z demon-
tażu. Tel. 608 023 607

 X Mały ciągnik sam. Silnik 
F 126. Tokarnia do met-
ali, T.U.E 350x600 do re-
montu. Tel. 604 574 309 

 X Silnik spalinowy S 231. 
Dłutownica do metali, 
duża tokarnia do drze-
wa, do remontu. Tel. 604 
574 309

 X Lodówko - zamrażarkę 
Mińsk, sprawna, stan db., 
c. 50 zł. Tel. 793 290 756

 X Meble młodzieżowe, 
szafa, cena 200 zł, stan 
bdb.. Tel. 692 658 869

 X Tunel foliowy o wym. 
3x6 m z piecykiem do 
ogrzewania, TANIO. Tel. 
797 757 878

 X Butel szklany 20 l. Do 
wina , stan db., cena 
do uzgodnienia. Tel. 
796 888 085

 X Pianino Rubinstein w do-
brym stanie, jestem je-
dyną jego właścicielką. 
Tel. 606 619 140

 X Stół rozkładany jasny 
połysk i 4 krzesła tapi-
cerowane 120x80, po 
rozłożeniu - 180x80. 
Tel. 606 619 140 

 X Meble bydgoskie - witry-
na, komoda, witryna 
narożna, szafka pod 
TV, stolik TV. Tel. 608 
646 753

 X Rolki dziecięce Fisher 
Price, regulowana długość, 
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Różne

Sprzedaż węgla odsiewanego

POMOC DROGOWA
tel.: 514 770 777
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www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 
Tomasz Krywionek

ul. Staszica 35
reklama@kurierzamojski.pl 

 730 210 777

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo do publikowania danych osobowych laureatów konkursów i krzyżówek. 

Grafika i DTP

BIOREZONANS - 
ALERGENY, 
PASOŻYTY,  

UZALEŻNIENIA 
(PAPIEROSY). 

TEL. 502 250 850

 X Zatrudnię opiekunkę do oso-
by starszej. Tel. 530 913 253 

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno 
w wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

 X Wokalistka poszukuje pra-
cy w zespole muz. Tel. 789 
416 856

 X Pan Złota Rączka szuka Pracy 
w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

 X Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwarty, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

 X Zatrudnię do porządko-
wania dużej działki przy 
ul. Szczebrzeskiej. Tel. 793 
061 934

 X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej 
kobiety. Tel. 510 518 559

 X Zatrudnię brukarzy. Tel. 602 
479 654

 X Potrzebny Pan Złota Rączka 
w domu i w ogrodzie, do 
malowania. Tel. 784 132 615

 X Podejmę pracę przy po-
mocach wiosennych. Tel. 
881 778 421

 X Pomoc przy pracach wiosen-
nych. Dzwoń. 881 778 421

 X Mężczyzna 46 lat poszukuje 
pracy jako stróż sprzątacz, 
ochroniarz, posiadam orze-
czenie o niepełnosprawno-
ści. Tel. 725 161 034

 X Kulturalną samotną kobie-
tę z Zamościa lub okolic 

zatrudnię na dobrych wa-
runkach do pomocy w pra-
cach domowych w dobrze 
utrzymanym mieszkaniu 
blokowym. Tel. 577 834 996

 X Szukam pracy, mam busa 
Vivaro, 9 - osobowy. Tel. 
791 070 096

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Poszukuje pracy w charak-
terze opiekunki osoby star-
szej na terenie Zamościa. Tel. 
501 055 957

 X Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. Tel. 
515 954 612

 X Mężczyzna 50 lat, ubezpie-
czony w KRUS z orzeczeniem 
o niepełnosprawności, prawo 

jazdy kat. B, dyspozycyjny 
szuka pracy. Tel. 726 578 335

 X Zatrudnię opiekunkę do 
osoby starszej, z możliwo-
ścią noclegu pt. i sob. Tel. 
84 639 32 34

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Mogę sprzątać, myć okna, 
solidnie. Tel. 731 808 089

 X Podejmę pracę jako opiekun-
ka osoby starszej  (mam do-
świadczenie). Tel.600 230 819

 X Emerytka z orzeczeniem o 
niepełnosprawności szuka 
pracy na 1/2 etatu. Tel. 515 
969 810

 X Zatrudnię do pracy przy 
drewnie osobę zarejestro-
waną w PUP. Tel. 512 078 304

PRACA

CUKIERNIK
samodzielne pieczenie "domowych" ciast

umowa o pracę, elastyczny grafik  

wymagania:   
ukończony 30 rk życia, możliwość rejestracji  

w zamojskim Urzędzie Pracy
Tel. 507 673 351

KAWIARNIA PRZY RYNKU 
szuka pracowników 
do sprzedaży lodów 

-Praca sezonowa
Tel. 503 523 495

KAWIARNIA PRZY RYNKU  
ZATRUDNI BARISTĘ/KELNERA

UMOWA O PRACĘ

PEŁEN ETAT

TEL. 503 523 495

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

ZATRUDNIĘ DO ZBIORU 
MALINY LETNIEJ 

WIELKOOWOCOWEJ. PRACA 
NA AKORD. ZAKWATEROWANIE 

I WYŻYWIENIE. PRACA OD  
ZARAZ. TEL. 664 366 193.

 X Poznam miłą Panią po 50 - 
tce z Zamościa i okolic, je-
stem zmotoryzowany i nie-
zależny finansowo. Tel. 504 
518 027

 X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat do 
bycia razem. Tel. 730 704 839

 X Szukam atrakcyjnej wysokiej 
Pani na wyjazdowe wesele 
w lipcu, wiek do 55 lat, ema-
il: anhu5678@gmail.com

 X Atrakcyjna B/Z 45+ pozna 
wysokiego Pana, tylko po-
ważne oferty. Tel. 505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o życiu, 

cel - stały związek. Tel. 0046 
733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmotory-
zowanego Pana z Zamościa 
lub okolic. Tel. 537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdowa. 
Tel. 695 958 316

 X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej na 
rencie wojskowej, (służyłem 
w czerwonych beretach), lat 
50, zwiąże się na stałe z ko-
bietą, która mieszka na wsi 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822, 505 650 108

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna pana 
bez nałogów, uczciwego, 
wolnego, który lubi taniec 
i muzykę, cel; stały związek. 
Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

 X Kawaler 35 lat 180 cm, śred-
niej budowy poszukuje pan-
ny bez dzieci w wieku od 30 
do 40 lat z Zamościa i oko-
lic. Tel. 724 553 632

TOWARZYSKIE

mało używane. Tel. 669 
747 000

 X Oficerki do jazdy kon-
nej, rozm. 41, oryginał 
od El Charro, nowe. Tel. 
669 747 000

 X Kanapa rozkładana, sa-
lon, brąz. Tel. 608 646 753 

 X Jasna sypialnia- łóżka 
szafa, toaletka, 2 szafki 
nocne. Tel. 502 028 777

 X Kowadło, nożyce do 
blachy, maszynka ręczna 
„8” do mięsa. Tel. 794 
596 828

 X Piec CO, hydrotermę do 
CW na gaz, gilotyna do 
cięcia blachy. Tel. 794 
596 828

KUPIĘ
 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 722 011 589

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZWIERZTA
 X Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, źrebna, 5 lat, chodzi w 
zaprzęgu, nie boi się ruchu 
ulicznego Tel. 665 225 697

 X Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450

 X Sprzedam kozła - capa, 2- 
letniego, białego, bez rogów, 
łagodny. Tel. 530 558 450

 X Oddam małą kotkę w do-
bre ręce. Tel. 515 676 310

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 V, 
45 A na sprężarkę. Tel. 696 
453 135

 X Ponton na wiertarkę sto-
łową lub tokarkę. Tel. 600 
894 089

 X Zamienię kajak wędkarski 
na sprzęt budowlany. Tel. 
790 217 963

 INNE
 X Oddam za darmo uży-
waną rozkładaną kanapę, 
ul. Peowiaków. Tel. 504 
130 405

 X Szukam właściciela zbłąka-
nego psa, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 370

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec k. 
Zamościa. Tel. 785 045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie.  Przewaga 
leszczyny. Tel. 600 686 563

 X Odstąpię działkę warzy-
wną 2,5 ar za symboliczną 
cenę, działka niepłatna, 
dobrze zadbana. Tel. 660 
004 114

 X Zgubiono kluczyk do sam. 
VW z pilotem. Na znala-
zcę czeka nagroda. Tel. 
795 765 935

 X Pilnie potrzebuję mebli 
kuchennych używanych, 
za darmo. Tel. 695 958 316

 X O d d a m  t a p c z a n  j e d -
noosobowy. Tel. 604 897 651

 X Odstąpię telewizor star-
ego typu, bardzo tanio. 
Tel. 603 962 136

 X Oddam gruz. Tel. 691733 673
 X Przyjmę ziemię i gruz, ul. 
Fredry, za „Autonaprawą”. 
Tel. 505 635 746

 X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trudną 
sytuację pieniężną. Tel. 
695 958 316



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Bardzo nerwowy tydzień czeka Barany. Staraj się panować nad sobą, jeżeli zależy Ci
na utrzymaniu stanowiska pracy. Nikt nie będzie tolerować takiego zachowania.

Byk (20.04-20.05)
Byki prowadzące samodzielnie działalność gospodarczą czeka bardzo ciekawa propozy-
cja współpracy. Nie wahaj się. Zmień tylko swoje podejście do kontaktów z ludźmi.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Bardzo korzystny okres na inwestycje. Szansa na poprawę jakości życia. Nie pożyczaj na-
tomiast nikomu pieniędzy, bo nie wiadomo kiedy je odzyskasz.

Rak (22.06-22.07)
Twoje stosunki z szefem mogą się pogorszyć za sprawą zazdrosnych współpracowników.
Należy rozegrać to psychologicznie. Spora szansa na wygraną w LOTTO.

Lew (23.07-22.08)
W tym tygodniu pojawi się szansa na zmianę pracy. Należy to dobrze rozważyć i przedys-
kutować z najbliższymi Ci osobami. Potrzebny jest czas na zastanowienie, bo wiąże się
z tym zmiana miejsca zamieszkania.

Panna (23.08-22.09)
W pracy zmiany na stanowisku szefa. Powstrzymaj się z komentowaniem tego wydarze-
nia. Zastanów się nad zakupem mieszkania, bo pojawi się szansa na zrobienie korzyst-
nego interesu.
Waga (23.09-22.10)
Jeżeli los wyposażył Cię w zdolności manualne, to dobry czas na założenie własnej firmy.
Ta forma zarabiania na życie przyniesie duże korzyści. I nie martw się faktem, że musisz
na początek pożyczyć pieniądze.

Skorpion (23.10-21.11)
Rozkojarzone Skorpiony niech pilnują swojego portfela, bo może zdarzyć się coś nieprzy-
jemnego. W pracy też może zaskoczyć Cię jakaś nieprzyjemna sytuacja. Poczekaj spokoj-
nie, a sprawa sama się wyjaśni.

Strzelec (22.11-21.12)
Strzelcy mogą podpaść w tych dniach szefowi. Nie jesteś uprzywilejowa- ny, Ciebie rów-
nież obowiązuje przestrzeganie dyscypliny w pracy. Zawsze możesz liczyć na grono przy-
jaciół.

Koziorożec (22.12-19.01)
Jeszcze raz przeanalizuj propozycję, którą niedawno otrzymałeś, zwłaszcza jeżeli pracujesz
na własny rachunek To bardzo korzystna oferta. Szansa na poprawę grubości portfela.

Wodnik (20.01-18.02)
Za dużo mówisz. Bądź bardziej dyskretny, bo od tego zależy czy w pracy wygrasz, czy
przegrasz. Nie wszyscy są zachwyceni Twoimi osiągnięciami i tylko udają przyjaciół.

Ryby (19.02-20.03)
Dobry klimat na negocjacje i przeprowadzenie rozmowy o podwyżce.. Możesz otrzymać
też propozycję na zmianę pracy, która nie wyda Ci się mocno atrakcyjna finansowo, ale
za to jest rozwojowa.

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała 
 „Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu.  
Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki #18, prosimy wysłać  
na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Rozwiązanie krzyżówki #16: „Przechowalnią łez bywa smutek”.  
Zwycięzcą jest Pan Stanisław Michnowicz z Zamościa.  
Gratulujemy, nagrodę można odebrać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

HOROSKOP KRZYŻÓWKA

reklama
reklama

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #48, prosimy 
przynosić lub wysłać na podany adres w terminie 10 dni od daty 

wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach. 

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufun-
dowała „Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 
3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #46:  „PRZECHOWALNIĄ 
ŁEZ BYWA SMUTEK”. Zwyciężył Pan Jakub Rokicki. Gratuluje-

my, nagrodę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.

KRZYŻÓWKA

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #25, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.
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Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiąza-
nie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 

w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #23: „Prze-
chowalnią łez bywa smutek”. Upominek otrzy-
ma Pani Katarzyna Jaczyńska. Gratulujemy, 
książkę można odebrać w Redakcji - Staszica 35.


